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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia  Direccidn Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Cali — Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revisién al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023 (No. 120698), se puede dar el recibido a satisfaccion a la firma
BRILLASEO S.A.S., quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la
prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la
Region 4, de la siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL32430 de Septiembre 25 de 2024, por valor de CUARENTA
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE
PESOS CON CUATRO CENTAVOS ($40°546.369,04) M/CTE incluido AIU e IVA,
correspondiente a la prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el
01y el 31 de agosto de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verifico a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervision adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE AGOSTO 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE AGOSTO 2024 $8.392.577,86
VALOR REAL EJECUTADO Y AFACTURAR DEL SERVICIO DE AGOSTO 2024 | $ 40.546.369,04

Se firma en Santiago de Cali, a quince (15) dias del mes de octubre de 2024.
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MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRA INICIAL — VIGENCIA 2023

N No. Registro R R Nuevo Saldo del
Unidad Pptal Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741.77| $ 27.737.741,77| FEL27333 $
R.10 CSF
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Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del

Pptal Registro Pptal

8
5124 3/01/2024 $342.473.167,24| $ 26.783.131,51 FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31 FEL28982 $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78 FEL29721 $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76 FEL30097 $ 206.438.820,88
$ 11.552.336,08 FEL30764 $ 194.886.484,80
$ 42.899.077,69 FEL30763 $ 151.987.407,11
$ 38.818.128,81 FEL31190 $ 113.169.278,30
$ 41.568.990,23 FEL31837 $ 71.600.288,07
REDUCCION
$ 32.054.204,11 MODIFICACION 3 $ 39.546.083,96
$ 39.546.083,96 FEL32430 $ -
MODIFICACION 2 - VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del

Pptal Registro Pptal

8

RA10 CSF 78624 2/07/2024 $107.270.757,74] $ 1.000.285,08 FEL32430 $ 106.270.472,66
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DIRECC

ON EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME
Fecha de Presentacion Periodo del informe Nombre del Contratista Nombre de los Supervisores
OCTUBRE 15 DE 2024 SERVICIO DE AGOSTO DE 2024 BRILLASEO SAS. MARIA DEL SOCORRO MARIN CATARIO
DATOS DEL CONTRATO
Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023 I Tipo: PRESTACION DE SERVICIOS | convenio Nro. | N/A I Tipo: | N/A
Objetor Contratar en nombre de la Nacién - Consejo Superior de la Judicatura — Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de Cali — Valle del Cauca, la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
jeto: [Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Region 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02:02.02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 21123 3/03/2023 $27.737.741,77]
'A-02-02-02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 202 5524 3/01/2024 $310.418.963,13}
A-02-02-02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 202 22724 4/06/2024 $107.270.757.74]
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion
$338.156.704,90 $445.427.462,64 24/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023 31/08/2024
REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
6liza Nro. Fecha dela Pdliza Nro. Registro Fecha del Registro Fecha d Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 19/10/2023
27/11/2023 112123 /10 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO SA. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO SA. N/A N/A
45-44-101152560 ANEXO 3 SEGUROS DEL ESTADO SA.
04/07/2024 78624 02/07/2024 28/06/2024
45-40-101088344 ANEXO 2 SEGUROS DEL ESTADO SA.
45-44-101152560 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO SA. 01/10/2024 N/A N/A 1/08/ 2028
45-40-101088344 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO SA. 11/10/2024 N/A N/A
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracién o alcance
. V22023 A N/A SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01]
SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
3 11/09/2024 N/A N/A COMPRA A LA SUMA DE $445'427.462,64]
incluido IVAY AIU.
D05 (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE Se realiza reajuste a las tarifas para la
Prorrogas: 2 28/06/2024 . 107.270.757,74 | vigencia 2024 y se prorroga hasta el 31
SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
de octubre de 2024
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato | 5445.427.062,64 % Anticipo N/A
Pagos ‘Amortizacion
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 ,227% 773774177 33864224
2/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024, ,013% 783131, 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 ,804% .213.964,
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 650% 621863, 155750924
7/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 073% 415386, 182482824
16/07/2024 REAJUSTE TARIFAS DE ENERO A MARZO 2024 ,504% 11.552.336,08 134609124
SERVICIO DE MAYO 2024 ,631% 42.899.077,69
25/07/2024 SERVICIO DE JUNIO 2024 715% 38.818.128 81 247601224
6/09/2024 SERVICIO DE JULIO 2024 332% 41.568.990,23 314075924
SERVICIO DE AGOSTO 2024 103% 40.546.369,04
Pagos y % de Avance 67,04% $ 298.61( ,94 N/A $0 $0 N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

(OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
[ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que sef
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

REGION4
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | pequeripo | DIASDE | HORARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE | RGOUERIC| TRABAJO

e 700 am a 430 | Ineido T Fora de aimuerzo

Operario de aseoy Gateleria 7 bty Sibados de 7:00 am a 1230
-
e
Coorinador ds tlmpo compieto . tmesa | TOvamasn | Qo0 am a 1350
MEDIO TIEMPO
PERFIL OPERARIO QUE DIAS DE
REQUIERE LA SEDE REQUERIDO TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES

MENSUAL
n

unes
Operario de aseo MT bl Viemes de 7:00 am a 11.00 am

7:00am 31200
m

Total No. de operarios requeridos 18

CUMPLE PARCIAL

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE AGOSTO DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR UNOS
DESCUENTOS POR LA SUMA DE $8'392.577,86, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN CARTAGO POR
PARTE DEL CONTRATISTA; AS COMO TAMBIEN SE REALIZA DESCUENTO POR LOS INSUMOS NO ENTREGADOS EN SU
TOTALIDAD CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO POR LA ENTIDAD Y LA ENTREGA PARCIAL POR PARTE DEL
CONTRATISTA.

(1 REVSION SERUICIO E AGOST 204

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales|
seran entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL|
[ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON|
LOS CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

[%) Judicatura de Cartage
[5) Judicatura de Sevilla
[# Judicatura Roldanillo

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién secundaria:

civill

7.39. Constituir y allegar a la Entidad C una garantia de y de

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS
DEL ESTADO S.A.

con la Entidad Compradora.

| iAS HA I
e e v e e 1 hoin s cronos oo
' pradora, p + amPparos y Vg - EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE
2023
7.40. suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DIAS HABILES por cada orden de compral compie ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE

NOVIEMBRE DE 2023

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo maximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la|
colocacion de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliadol
hasta DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con més de tres sedes ubicadas cada una en|
ciudades diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la
fecha de inicio podra ser acordada entre las partes de comin acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en
el acta de inicio. £l Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeterfa con todos los insumos
los elementos, equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacién.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUENO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TUVO EN CUENTA PARA LA
FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

EN LO RELACIONADO CON LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DEL MES DE JULIO, EL
CCONTRATISTA REALIZO ENTREGA DE INSUMOS PARA LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DE 2024 EN UNA SOLA
ENTREGA; ANTE LO CUAL SE PROCEDE A RECONOCER EL PAGO DE LOS INSUMOS QUE CORRESPONDIAN PARA JULIO Y
EL EXCEDENTE SE TENDRA EN CUENTA PARA LA FACTURACION DEL SERVICIO DE AGOSTO DE 2024.

ACTA DE INICIO

1 REVISION SERVICIO DE JULIO 2024

7.42. Entregar a la entidad compradora as fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la
entidad lo requiera.

[ 5. Fichas Técnicas y Hojas d

CUMPLE
B fichas tecnicas

e Seguridad-20240620T1905287-001

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucién de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, la siguiente informacién del personal que prestara los servicios de aseo y cafeterfa,
mantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (i) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y
[ARL; y (i) certificados de formacién y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

DOCUMENTACION PERSONAL
DOCUMENTACION PERSONAL HV




7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucién de la orden de compra, el proveedor,
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacion. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificacién y validacién de los soportes y de considerarlo necesario,
podra acordar con el proveedor la suspensién de la ejecucion de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirid puntaje técnicol
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la dltimal
orden de compra que le sea colocada.

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11.

CUMPLE

FEL32430 de Septiembre 25 de 2024 -
Servicio de Agosto 2024

7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de carécter laboral del personal que
contrate para la ejecucién del Acuerdo Marco y las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravamenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las
leyes colombianas y demés erogaciones necesarias para la ejecucion de las Ordenes de Compra. Es|
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de Ia presentacion de Ia
Cotizacién, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucién 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello|
que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben
contener concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entregal
lempieza a correr después de la colocacion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestion
ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual debera contemplar por lo menos
los siguientes puntos:

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua,
la energia y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplira con esta
obligacién cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestién Ambiental un protocolo para Ia
gestion de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestion de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacion para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

CUMPLE

[®] GE-DA-DOT Polftica SIG

SIG-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y la energia CLIENTES BRILLASEQ
5IG-PR-030 PLAN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUQS SOLIDOS BRILLASEQ
5IG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACION EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes|
beneficios:

. Plan de con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

de recreacién o programas de medicina con|

. Convenios de con cadenas

para adquirir productos.a

. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de|
Informacion de la Educacion Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para
cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o en financieras
Superintendencia Financiera de Colombia.

por Ia

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiacion con una institucién financiera autorizada por|
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacion y la

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados

por el empleador por némina.

CUMPLE

PLAM BIENESTAR ¥ DESARROLLO BRILLASEQ 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de|
Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la dltima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a paz y|
salvo del pago de la liquidacion del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relacién laboral con el trabajador posterior a la terminacién de lal
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, i liquidacion de e
incapacidades y demés costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normatival
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO
SEPTIEMBRE 02 DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los|
lexémenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normatival
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual deberd ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacién personal seala adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor deberd suministrar al personal los elementos de proteccién personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacién que requieran para verificar el cumplimiento del
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacién del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeterfa, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, as como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21y 22 del capitulo lll de la Decision 706 del 2008 de Ia
(Comunidad Andina sobre la informafcion que debe contener el envase o el empaque de los productos de|
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccién definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacion del Covid-19 asi como)
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucién de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacion -|
ICONTEC, Ia cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las y que se con ocasién del cumplimiento de los|
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacién del Servicio Integral de Aseo y
Cafeterfa.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado,
El representante comercial se activara una vez sean contratadas més de 90 operarias en una o diferentes|
6rdenes de compra adjudicadas en la misma region.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor
comercial., incluidos nombre, correo electronico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez sel
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los exdmenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si Ia
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la|
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
ACTA DE INICIO




7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos,
equipos y maquinaria en buenas para su de tal forma que no representen un
obstaculo para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria
hasta que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacién indebida o el manejo
inadecuado de la informacion entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades|
contratadas.

CUMPLE

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y,
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacion
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad
(Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

CUMPLE

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con
las especificaciones técnicas ofrecidas.

CUMPLE

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamientol
inadecuado que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora
dentro de los TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podré extenderse al dfa siguiente
en aquellos casos que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria
de las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca deber ser acreditara la
cadena de distribucion en los términos en el pliego de

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informacion que pueda llegar a conocer durante la
ejecucion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicacién y tiempos de atencién requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
(Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por|
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y,
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

CUMPLE

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacion de la
modificacion al asegurador que expidi6 la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacion del
Acuerdo Marco.

CUMPLE

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de|
lemergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento
del Decreto 1609 de 2003 0 aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasion del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecucion del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardinerfa, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas
u hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberdn mantenerse
actualizadas en idioma espafiol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de a|
manipulacién de las sustancias quimicas.

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, lal
normatividad relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o
sustituya.

CUMPLE

7.118. I Proveedor deberé acatar los lineamientos o instrucciones unicamente por parte del Supervisor de
la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto
0 la ejecucion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinar junto con el proveedor,
los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculacién de poblacion en probreza extrema o
desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracién o reincorporacién o sujetos de especial
proteccién constitucional. El proveedor deberd contar en la ejecucién de la orden de compra con el
porcentaje definido en el evento de cotizacién de conformidad con lo establecido en el articulol
2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participacion de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucion del contrato se
fomentars previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Conpradora.

Productos a Entregar Productos Entregados Fecha de entrega % de Ejecucion
Dotaciones y EPP para todo el personal Dotaciones y EPP para todo el personal (Doble dotacién) DlGEMzz;g 05 DE
Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) Juto 22:: 11DE 76,14%
Elementos de aseoy Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria D'C'E"”Zizi 1508
[ GESTION DE AVANCE Dili‘enciar en el caso de que el informe no esté asociado a un Em!&bl! durante el Etliﬂ'dﬂ !ﬂl’l"idﬂ
L
DIFICULTADES TECNlCAS ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA ElECUClaN DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucion Fecha de Solucién Gestion Resultados
OBSERVACIONES ¥ RECOMENDACIONES
N DEL INFORME
SUPERVISOR b / =
i s
LA AR
Nombre I MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Cargo

1 Coordinadora Area




A

{i BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
| _- NIT.: 890327601-0 Numero : FEL32430
( CL 4 42 104 CALI Fecha 2024-SEP-25 10:26 AM
» F Tel: 5523333 Pagina 001 de 001
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024
Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Impecables por naturaleza . .
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co
NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI
NIT. 805003838-9 COD: 805003838
DIRECCION CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE
CIUDAD CALI
TELEFONO 8831485 8881353 8986868
FORMA DE PAGO CREDITO FECHA VENCIMIENTO 2024-0CT-25
EMAIL CLIENTE caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co
VENDEDOR 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO
MONEDA PESOS REMISION: 032430
+ + + -—+ t t t t
|REG| CODIGO | DESCRIPCION | U.M | CANT. | VALOR UNITARIO | IVA | VALOR TOTAL
+-——+ + —-———t t t t
|001 900005 SERVICIO DE ASEO Y MANTENIMIENTO REGION UND 1.000 36,234,467.4200 0.00 36,234,467.42
| 4 SEGUN OC#117759-1 MES AGOSTO 2024
[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 3,623,446.7400 19.00 3,623,446.74

Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000

Observaciones: | SUBTOTAL 39,857,914.16
#$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvallel@cendo]j.ramajud | DESCUENTO 0.00
icial.gov.co#$ | IVA 688,454.88
OC#117759-1 | RETENCIONES 0.00
| TOTAL A PAGAR 40,546,369.04

Valor Letras CUARENTA MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON CUATRO CTVOS. MCTE.

t [ DETALLE D E IMPUESTOS ]

| Impto. % Vlr Base Vlr Impto. |[Impto. % V1r Base Vlr Impto. |Impto. % Vlr Base V1r Impto. |Tipo Valor Retencion
| EXCLUIDO 36,234,467 0 |IVA 19 3,623,446 688,454 | | RENTA 0.00
| | | | IVA 0.00
| |ICA 0.00
| | OTROS 0.00

|
|
| AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022
|

|AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

| SOL.
|

402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023.

CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

|Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador,
confesar la deuda y obligar al comprador.

Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3
Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.

|expresamente por el comprador para firmar,
|Software SIESA 8.5,
| Proveedor Tecnologico:

implica que dicha persona se entiende autorizada

Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA
FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos

Emisor

recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-09-25T10:23:43.

CUFE:476£512cb98e00cc2d9b6460868736d51657ca34d487felab56431eaB485369a40b7a35ef103el172e7dd659cc2e£f8£93¢

Recibo de la Factura

Firma digital: jMaVJOacKBBqZULRE7627KT4N1vhLJORbAYUUQL/UXSkO2KACFs2LXYZyG3AeIJFCDHb3G581P/JpHErilAuauSLAC2Lr rmGuUBd9ItgLB300bIg0ex0cixodF/ YCTYOSCIFrhzdN14AOEDI+1yi+YBABMTxwHS 6TVOPAURY
hvJ810MEShzTUL6BJI/RIiZY55gMEnauBT1zdob rKkilKsbvrigUK2ipg/ zahYe3e5BKRyeGXungM8bHyNeh+uAt 2vTr4J7 PRSpeNS1Yi05heHE VKX k fy] tnO1NPh85L+nlYvqtuBeATwviN1T7 R3Why821sqhR9] viit TpWGBVeX 8elirEog==
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Impuestos & Negocios s.AS

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, Septiembre 02 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacion al régimen de Seguridad Social segun ley 789 articulo 50
del afo gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

¢ Que, en corte mes de Agosto de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones citadas
en los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



ADMINISTRATIVA

uniDaD - JUNTA CENTRAL G a
csecn. DE CONTADORES

Certificado No:

PEE@EOGOOOHROPOEO®H® G

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico WILLIAM ESPANA FIGUEROA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10549684 de POPAYAN (CAUCA) Y Tarjeta Profesional No 51749-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * * %% x ¥k kwxdsskx xddkdkx wdkwxw

EE K R I I R S I R R O O I R IR R IR R R IR R I I R IR R O

EE B O O I I IR S R IR R I R R I R IR R O R I I R I I I O I IR R I I R R I O O O O

Dado en BOGOTA a los 9 dias del mes de Agosto de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

i N
- - I'll ILJ \

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el numero del certificado



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

. Tipo Fecha . L . . ) Novedades ) e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) e ) ) ) el el [ e i) el ) el Il Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9472557487 | seseadoas [ E | 202409-02| EPs |Esscoa| FRONLED CEUEATORI 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | sesea4046 | E | 2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR G A oRIA 2024-08 | 30 16%|  $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | sesoaqoas | E [2024-09-02 | AFP | 230301 | SEeiSTENCIA SUBSISTENGIA | 202408 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA !

9472557487 | 85644046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | comPaiaDE G ICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ccF | ccrs? COMFANDI S EtE ATORI 2024-08 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.

Pagina 1 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.

Pagina 2 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.

Pagina 3 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 25-14 [ Sgipaicre oin ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.

Pagina 4 de 18



b aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

o Novedades
f Tipo Fecha 0 e = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 1 X 4% $1,800
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 202409 | 29 X 4% $50,300
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 1 X 16% $7,000
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 29 X 16% $201,100
FONDO DE
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 1 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202408 | 29 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9472557487 | 885644046 E[202409-02| AFP | 230301 | “SisqiSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-08 1 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9472557487 | 885644046 E[202409-02| AFP | 230301 | “SisgiSTENCIA SUBSISTENCIA 202408 | 29 X $0
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 1 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 29 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 1 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 29 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA
9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | comPaiaDE COTIZACION 202408 | 1 X 1.044% $500
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA
9472557487 | 885644046 | E | 20240902 ARL | 14-23 [ compariaDE gé’ljgﬁ%%’; 2024-08 | 29 X 0% 50
SEGUROS
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI B AT ORI 2024-08 1 X 4% $1,900
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 29 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
8 EPS SURA (ANTES COTIZACION j

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPS |EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para VALENTINA ESCOBAR RODAS
identificado(a) con CC 1112791289

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
$.0.5. SERVICIO el

9472557487 | 885644046 | E  [2024.0902| EPs |EPsots | occiDENTALDE | SOTEACION | 202409 | 30 4% $52,000

SALUD S A.

COTIZACION

9472557487 | sss6ad046 | E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SoarCIoN | 202408 | =0 16%|  $208,000
FONDO DE

9472557487 | ess6ad046 | E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

oar2s57487 | seseasoas | € [200409-02] AFP [ 230301 | S C N O | S s | 202408 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% 50
AFILADO
POSITIVA -

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | comPaiaDE COIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
S OBLIGATORIA
COTIZACION

9472557487 | sssead046 | E | 2024-09-02| ccF | ccFs7 COMFANDI Soarciot | 202408 | 320 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 25-14 [ Sgipaicre oin ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.

Pagina 12 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
4 COTIZACION
9472557487 | 885644046 E | 2024-09-02| ccF | ccr2e | comFAcHOCO OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 25-14 [ Sgipaicre oin ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
$.0.5. SERVICIO el

9472557487 | 885644046 | E  [2024.0902| EPs |EPsots | occiDENTALDE | SOTEACION | 202409 | 30 4% $52,000

SALUD S A.

COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION SoarCIoN | 202408 | =0 16%|  $208,000
FONDO DE

9472557487 | 85644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECGION SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

oaras57487 | seseasoas | [200409-02] AFP [ 230201 | S C N R | S s | 202408 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| AFP | 230201 [ PROTECCION VOLUNTARIA 2024-08 | 30 0% 50
AFILADO
POSITIVA -

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | comPaiaDE COIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
S OBLIGATORIA
COTIZACION

9472557487 | sssead046 | E | 2024-09-02| ccF | ccFs7 COMFANDI Soarciot | 202408 | 320 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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b aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

o Novedades
f Tipo Fecha 0 e = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 202409 | 25 X 4% $43,400
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 202409 | 5 X 4% $8,700
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 202408 | 25 X 16% $173,400
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 202408 | 5 X 16% $34,700
FONDO DE
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202408 | 25 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202408 | 5 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9472557487 | 885644046 E[202409-02| AFP | 230301 | “SisqiSTENCIA SUBSISTENCIA 202408 | 25 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9472557487 | 885644046 E[202409-02| AFP | 230301 | “SisgiSTENCIA SUBSISTENCIA 202408 | 5 X $0
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-08 | 25 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 5 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 25 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 5 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA
9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | comPaiaDE COTIZACION 2024-08 | 25 X 1.044% $11,400
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA
9472557487 | sss6a4046 | E | 2024-09-02| ARL | 14-23 | compaNiaDE gé’ljgﬁ%%’]‘ﬁ\ 202408 | 5 X 0% 50
SEGUROS
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI B AT ORI 202408 | 25 X 4% $43,500
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 5 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-09 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-08 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-08 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9472557487 | 885644046 E | 202409-02 AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 2024-08 | 30 $0
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9472557487 | 885644046 E |2024-09-02| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202408 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9472557487 | 885644046 | E | 2024-09-02| ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-08 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9472557487 | 885644046 E  |2024-09-02| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202408 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-18 a las 09:02.
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aportes
enlinea

Certificado de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA GALLEGO
CARDONA identificado(a) con CC 31420991

- Tipo Fecha o G e - o Hovedades . S
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo  Administradora Concepto Periodo Dias ng] [ret] [tde] [£ae] [Eap) [€ap] [Vap] [cor] [vet] o] [iga] [ima) [Vac] [avp] [vee] il Vip Tarifa Cotizacion
$.0.S. SERVICIO COTIZACION
9472557487 885644046 E 2024-09-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-09 30 $1,300,000 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9472557487 885644046 B 2024-09-02 | AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-08 30 $1,300,000 16% $208,000
FONDO DE
9472557487 885644046 E 2024-09-02 | AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-08 30 $1,300,000 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9472557487 885644046 E 2024-09-02 | AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-08 30 $1,300,000 $0
COTIZACION
9472557487 | 885644046 E | 2024-09-02| AFP 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-08 | 30 $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9472557487 885644046 E 2024-09-02 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-08 30 $0 0% $0
AFILADO
POSITTG COTIZACION
9472557487 885644046 E 2024-09-02 ARL 14-23 COMPANIA DE OBLIGATORIA 2024-08 30 $1,300,000 1.044% $13,600
SEGUROS
COTIZACION
9472557487 885644046 E 2024-09-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-08 30 $1,300,000 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-09-24 a las 03:54.
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| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00001

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI

Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN:
CTA : 155939460

29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \

\
\

| CCOSTO @ CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 58,550.00
CTA : 139918226
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO
| Proyecto : SP-010

PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI

EDILSON MARIN

: CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

CARGO : CAFETERIA

BASE CPTO DESCRIPCION

29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (COLPENSIONES )
520 SALUD (NUEVA EPS

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA

CEDULA DE CIUDADAN:
CTA : 1878289%

29,136,868 NETO: $347,450.00 TOTAL ---

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
57,50 325,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

6,550.00

57.50  406,000.00 58,550.00



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 43,333.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 115.00  606,667.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $598,000.00 TOTAL ---> 115,00 650,000.00 52,000.00

CTA : 185930398

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. EL CAIRO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (EPS SURR ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 311944818

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $347,450.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 58,550.00

CTA @ 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \

\
\

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
717 DSCTO POLIZA CHUBB SEGURO 4,450.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $668,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 63,000.00
CTA : 187860502
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos

PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115,00 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $594,350.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 136, 650.00

CTA : 185930224

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. LA UNION Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,714,885 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 57.50  325,000.00
001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 141,432.00

CTA : 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. OBANDO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 185929960

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO : CONSEJO J. BOLIVAR Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00017

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00
CTA : 185930067
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001318 PL-1318 1Q AG024 CALI

Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

1112762608  SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO:
CTA @ 366700990

$679,000.00 TOTAL --->

FECHA(S): 20240801 AL 20240815

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019

| DOCUMENTO :202408  PL 001318 PL-1318 10 AGO24 CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 58,550.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001317 PL-1317 10 AG024 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240801 AL 20240815 |
| FORMA PAGO: |
| CCOSTO @ CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198,767 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00001

FECHA(S): 20240816 AL 20240831

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI

Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN:
CTA : 155939460

29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---

FECHA(S): 20240816 AL 20240831

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO & CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO MOVILIZACION V 234,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $913,000.00 TOTAL ---> 115,00 965,000.00 52,000.00

CTA : 139918226

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 1878289%



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 7.66 43,296.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 5,400.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 107.33  606,666.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,998.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,998.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $603,366.00 TOTAL ---> 114,99 655,362.00 51,996.00

CTA : 185930398

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. EL CAIRO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (EPS SURR ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 311944818

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA @ 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \

\
\

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
717 DSCTO POLIZA CHUBB SEGURO 4,450.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $674,550.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 56,450.00
CTA : 187860502
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202408
| FORMA PAGO: Todos

PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI

FECHA(S): 20240816 AL 20240831

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

|

|

|

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
|

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115,00 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011

|
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO @ CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIG0 NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
066 AUXILIO MOVILIZACION V 144,000.00
692 RECONOCIMIENTO EG EPS S0S 130,000.00
692 RECONOCIMIENTO EG EPS S0S 563,333.00
692 RECONOCIMIENTO EG EPS S0S 390, 000.00
699 RECONOCIMIENTO EG ASUMIDA 86, 667.00
510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $1914,900.00 TOTAL ---> 115,00 2045,000.00 130,100.00

CTA : 185930224

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. LA UNION Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,714,885 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 57.50  325,000.00
001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 141,432.00

CTA : 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. OBANDO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 185929960

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO : CONSEJO J. BOLIVAR Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017

\
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 2QAG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SATAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 185930067

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 76.66 433,333.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 54,000,00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROQS 86,067.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 38.33 130,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00

733 INC EPS SIN PAGO 130,000.00

744 EPS/ARL SIN PAGO G 86,067.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $435,333.00 TOTAL ---> 114,99  704,000.00 268,667.00

CTA @ 366700990



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019

| DOCUMENTO :202408  PL 001320 PL-1320 20AG02024 CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202408  PL 001321 PL-1321 2Q AGO24 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240816 AL 20240831 \
| FORMA PAGO:

| CCOSTO  : CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198,767 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1318 Fecha: 21-09-2024 Hora: 11:40:05 Fecha de envio del pago: 17-08-2024
NIT: 890327601 Secuencia: ¢ Fecha de Generacion: 21-09-2024 Fecha para Procesar el pago: 17-08-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 73 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $60,991,024.00 Valor Registros Procesados: $347,450.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO FECHA
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUI 347,450.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE

17-08-2024

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: NOMINACALI Fecha: 21-09-2024 Hora: 11:46:09 Fecha de envio del pago: 03-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-09-2024 Fecha para Procesar el pago: 03-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 110 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $81,473,454.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUIA D 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024

DE CLIENTE
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Firefox

1de2

E Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADY3MWRINTIyL...

RE: SOPORTES DEL SERVICIO EJECUTADO DE AGOSTO 2024

Desde jefe.operaciones@brillaseo.com <jefe.operaciones@brillaseo.com>
Fecha Lun 23/09/2024 16:04
Para Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I 1 archivos adjuntos (173 KB)

RE_ solicitud de documentacion judicatura agosto.zip;

buena Tarde Dra. Helda.
cordial saludo.

con respecto a sus inquietudes de los servicios prestados en el mes de agosto informo que la incapacidad de la sefiora Gloria Elena Castafio Osorio, la

cual estuvo incapacitada durante 30 dias, este servicio fue cubierto por la sefiora

Gloria Patricia Gallego c.c 31420991, a la cual se le reconoce el

transporte intermunicipal, se anexan los desprendibles de nomina y comprobante de transferencia.

con respecto a la facturacién que aparecia un valor mayor de la sefiora MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARINA, se realizando la validacion con el
personal de tesoreria, ya que se cometié un error al momento de la digitacion del pago.

muchas gracias por su atencién y colaboraciéon, quedo atento a sus solicitudes.

Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.

Jefe de Operaciones

Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas
jefe.operaciones@brillaseo.com

http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/

PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562
Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca

%
Brill ABeo

Impecables por naturaleza

De: jefe.operaciones@brillaseo.com <jefe.operaciones@brillaseo.com>
Enviado: viernes, 20 de septiembre de 2024 10:41 a. m.
Para: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: gerencia@brillaseo.co <gerencia@brillaseo.co>; Gerente Operativo <gerente.operativo@brillaseo.co>

Asunto: RE: SOPORTES DEL SERVICIO EJECUTADO DE AGOSTO 2024

buen dia Dra. helda,
cordial saludo,

mediante la presente envid la documentacidn solicitada para el proceso de facturacion para le mes de agosto.

muchas gracias por su atencién, quedo atento a sus solicitudes.

24/09/2024, 4:03 p. m.



Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADY3MWRINTIyL...

Cordialmente.

JOHANN ANDRES TEJEDA REYES.

Jefe de Operaciones

Brillaseo S.A.S | Impecables por Naturaleza | Soluciones Ecoldgicas
jefe.operaciones@brillaseo.com
http://www.brillaseo.com | https://www. pymesonline.co/brillaseo/
PBX: 552 3333 | celular: 318 7755562
Calle 4 No. 42 - 104 | Barrio El Lido | Cali — Valle del Cauca

<
Brill ABeo

Impecables por naturaleza

De: Helda Maria Ayala Moreno <hayalam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: lunes, 16 de septiembre de 2024 10:45 a. m.

Para: jefe.operaciones@brillaseo.com <jefe.operaciones@brillaseo.com>

Cc: gerencia@brillaseo.co <gerencia@brillaseo.co>; Gerente Operativo <gerente.operativo@brillaseo.co>
Asunto: SOPORTES DEL SERVICIO EJECUTADO DE AGOSTO 2024

Buenos dias,
Por favor remitir los soportes correspondientes a la prestacion del servicio durante el mes de agosto 2024, toda vez que a la fecha no han sido remitidos.

Gracias.

Atentamente,

HELDA MARIA AYALA MORENO
Técnico Administrativo
Tel. 602 898 68 68 Ext. 1508

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacion de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este
correo y lo recibié por error comuniquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si
no es el destinatario, no podré usar su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de
enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje,
sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente
necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

2de?2 24/09/2024, 4:03 p. m.
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Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1318 Fecha: 19-09-2024 Hora: 17:19:06 Fecha de envio del pago: 17-08-2024
NIT: 890327601 Secuencia: ¢ Fecha de Generacion: 19-09-2024 Fecha para Procesar el pago: 17-08-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 73 Registros Procesados: 73 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $60,991,024.00 Valor Registros Procesados: $60,991,024.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO
ENTA CUENTA BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD (0]

00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ 825,592.00 BANCOLOMBIA EE(()SI\II_IAED’\SEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGU 1,119,5688.00 BANCOLOMBIA RSC():I\II-/I-\ED’\gEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINE 1,776,828.00 BANCOLOMBIA EEC();I\III:/:-\EDEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUE 672,450.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BER 750,466.00 BANCOLOMBIA EE(():I\II_IAED’\SEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000082558291334  Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRE 672,450.00 BANCOLOMBIA RSC():I\II-/I-\ED’\gEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOST 939,150.00 BANCOLOMBIA EEC();I\III:/:-\EDEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000074100016064 Ahorros 1113648555 BETANCOURT ESP 3,019,000.00 BANCOLOMBIA SE%I\II-IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000082900009054 Ahorros 25350448 BOMBA CAMPO LU 668,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000074144120292 Ahorros 1149684082 BONILLA JORDAN 934,700.00 BANCOLOMBIA EEC();I\III:/:-\EDEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000086690113424 Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO 704,200.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000003163983711  Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN A 587,404.00 BANCOLOMBIA SE%I\II-IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL S 999,050.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000062170878740 Ahorros 1007706909 CARDONA ORTIZ 316,867.00 BANCOLOMBIA EEC()C:I\III:/:-\EDEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000084825154719  Ahorros 31640503 CASTILLO ARANG 344,700.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIR 354,000.00 BANCOLOMBIA EEC()C:I\III::AEDEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-08-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DA 665,968.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 17-08-2024
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00000086635442362

000000866357 19682

00000074500002976

00000003054540585

00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000006152727702

00000086635179149

00000006138192880

00000062167987813

00000071600020689

00000082500001603

00000007765030590

00000059058591801

00000007737439849

00000039261519945

00000093762038755

00000007769626861

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004 159

00000003014122204

00000077028252920

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

27400418

31629120

9808097

1004794748

1061542418

1143924658

31999495

1107065572

66882011

31484541

1116791016

1112466952

1116278543

1035855128

1093749828

4697223

1072750316

1061771975

1140165070

34615872

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

72098892

CHIRAN COLIMBA

CORAL ORTEGA F

CORTES GUSTAVO

DUQUE TUBERQUI

FAJARDO MENDEZ

FONTAL LOPEZ J

GALINDO RODRIG

GARCES CELORIO

GOMEZ ARCE SON

GUERRERO ROMAN

GUTIERREZ NIEV

HITER DAGUA DI

HURTADO PLAYON

IMBACHI TULAND

JAIMES GELVEZ

JIMENEZ MAMIAN

JIMENEZ QUIROG

JURADO OJEDA C

LANDAZURY ESTA

LASSO PENA LEY

LOPEZ ARANA LU

LOPEZ GARCIA T

LOPEZ SAAVEDRA

LUCUMI YBARRA

MANYOMA CRISTI

MARTINEZ VICTO

MATHEUS BRICEN

MONTOYA ANA BE

MORENO PACHECO

732,450.00
672,450.00
672,450.00
347,450.00
985,050.00
1,495,448.00
2,744,600.00
700,670.00
692,450.00
2,613,779.00
732,450.00
641,235.00
668,000.00
831,085.00
222,534.00
672,450.00
852,200.00
679,000.00
823,500.00
645,000.00
585,211.00
672,450.00
815,510.00
936,357.00
143,800.00
1,674,038.00
560,318.00
650,666.00

672,450.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024

17-08-2024
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00000062131530337

00000082565872776

00000086623521780

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000051401965282

00000080899745225

00000003116081815

00000091227884598

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000007700007394

00000003116142413

00000080967852779

000000866357 15521

00000007723980661

00000007700004114

00000007700004768

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000051459889039

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1118303055

29509511

16893376

31477059

94296791

66991322

94298020

1144108678

1032413070

1149186600

1144088832

1064488238

5678595

53051902

1118290022

1114732947

10347751

66884065

1113538061

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

38557259

MUNOZ NAVIA JH

NARVAEZ ZULEYM

OBREGON MORAN

ORTEGA GAVIRIA

PACHECO JOSE M

PINEROS VARGAS

PORTILLO GUERR

PULIDO ARTEAGA

QUINTANA SANCH

QUIRO MEJIA WI

RAMIREZ CARDON

RIASCOS PALOMI

RICO MALAGUERA

RIVERA CALVO E

RODRIGUEZ SANC

ROJAS DIAZ JOS

ROJAS MUNOZ GI

SINISTERRA MOR

SOLARTE ANDRAD

TRUJILLO RODRI

TULANDE LUZ MI

URTADO ESTANGA

VARGAS OSPINA

VARGAZ PEREA M

VILLACRECES HE

ZAMBRANO PAZ P

712,450.00
672,450.00
549,440.00
672,450.00
593,418.00
890,030.00
732,450.00
746,200.00
693,283.00
668,000.00
596,837.00
672,450.00
655,183.00
1,241,930.00
521,456.00
822,450.00
672,450.00
672,450.00
752,450.00
890,030.00
501,924.00
661,650.00
818,346.00
545,883.00
2,523,450.00

672,450.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024

17-08-2024
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Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: NOMINACALI Fecha: 19-09-2024 Hora: 17:24:37 Fecha de envio del pago: 03-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 19-09-2024 Fecha para Procesar el pago: 03-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 110 Registros Procesados: 105 Registros Rechazados: 5 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $81,473,454.00 Valor Registros Procesados: $79,312,650.00 Valor Registros Rechazados: $2,160,804.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO
ENTA CUENTA BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD (0]

00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO YE 354,000.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ ALE 1,582,784.00 BANCOLOMBIA SE%I\IIJAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000087889385861 Ahorros 59670489 ANCHICO GRUESO LI 497,933.00 BANCOLOMBIA I/-D\EC():I\II-II-\ED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000003124710919  Ahorros 25518099 ANGULO CAMILO AMA 259,605.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IIXED’\‘C_)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000089471738094 Ahorros 66928845 ANGULO FERRIN LEO 497,933.00 BANCOLOMBIA CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR  03-09-2024
00000007700007798 Ahorros 1139557 AQUINO TORRES CES 497,933.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IIXED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000006093563016  Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGUEZ 1,085,918.00 BANCOLOMBIA SE%I\II-IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINEZ P 1,783,378.00 BANCOLOMBIA I/-D\EC():I\II-/[\ED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUEZ M 679,000.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_IIXED’\‘CEFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BERNAL 757,016.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000082558291334  Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRERO 995,536.00 BANCOLOMBIA SE%I\II-IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOSTA A 945,700.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II-/[\ED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000074100016064 Ahorros 1113648555 BETANCOURT ESPINO 2,964,350.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_IIXED’\‘CEFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000082900009054 Ahorros 25350448 BOMBA CAMPO LUZ M 690,799.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000026100009236 Ahorros 25348797 BOMBO MENDEZ LIDA 259,605.00 BANCOLOMBIA SE%I\II-IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000074144120292 Ahorros 1149684082 BONILLA JORDAN DI 941,250.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II-/[\ED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000086690113424  Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO IN 976,246.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_IIXED’\‘CEFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
00000087889385624 Ahorros 27251049 CALDERON CEBALLOS 497,933.00 BANCOLOMBIA SE%I\II_IAED’\%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
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00000003126136776

00000003163983711

00000086885928139

00000062170878740

00000084825154719

00000006400017920

00000003218847565

00000019591133643

00000003152951616

00000003186930645

00000086635442362

000000866357 19682

00000007400003912

0000008257 1556606

00000074500002976

00000003054540585

00000091255934207

00000073200003239

00000030408016975

00000003229031176

00000030375303691

00000086635179149

00000087883986345
00000006138192880

00000089471733785
00000062167987813

00000071600020689

00000089400018881

00000082500001603

00000007765030590

00000059058591801

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros
Ahorros

Ahorros
Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

59862359

1047411785

25685238

1007706909

31640503

1062287210

29465165

59708224

1062279972

1088650177

27400418

31629120

1004438584

31533073

9808097

1004794748

1061542418

66873133

31999495

1062082390

94507147

66882011

59165989
31484541

59686726
1116791016

1112466952

59677534

1116278543

1035855128

1093749828

CALVACHE MARTINEZ

CALVO GUZMAN ANA

CAMPO QUINTERO GL

CARDONA ORTIZ DAN

CASTILLO ARANGO A

CASTILLO BERNAZA

CASTILLO RAMIREZ

CERON ARMERO MARI

CHARA LASSO DARLI

CHAVISNAN CORAL M

CHIRAN COLIMBA NO

CORAL ORTEGA FLOR

CORDOBA BOTINA GI

CORTES DELGADO CA

CORTES GUSTAVO AD

DUQUE TUBERQUIA D

FAJARDO MENDEZ YE

FERNANDEZ MORALES

GALINDO RODRIGUEZ

GARCIA OSSA MAIRA

GIL NAVARRETE AND

GOMEZ ARCE SONIA

GONGORA VALLEJOM
GUERRERO ROMAN AL

GUEVARA ARBOLEDA
GUTIERREZ NIEVA B

HITER DAGUA DIANA

HURTADO ANGULO AM

HURTADO PLAYONERO

IMBACHI TULANDE M

JAIMES GELVEZ WIL

259,605.00
637,392.00
259,605.00
679,000.00
354,000.00
70,800.00
354,000.00
497,933.00
679,000.00
259,605.00
766,000.00
731,000.00
178,411.00
497,933.00
804,000.00
354,000.00
1,077,929.00
497,933.00
2,700,000.00
259,605.00
798,274.00
802,253.00

259,605.00
2,564,328.00

497,933.00
1,141,571.00

716,966.00
497,933.00
674,550.00
896,580.00

611,966.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

NUMERO CUENTA NO EXISTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
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00000007737439849

00000039261519945

00000093762038755

00000007769626861

00000076400001566

00000026186609891

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003215283049

00000003122603570

00000003014122204

00000077028252920

00000083868451460

00000026173298616

00000062131530337

00000082565872776

00000099748287406

00000086623521780

00000089400005165
00000007700002194

00000007754791084

00000060546026763

00000080800002760

00000086874536603

00000007745109432

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros
Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

4697223

1072750316

1061771975

1140165070

34615872

25394808

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

1002836142

25531284

66679617

72098892

66827917

52252578

1118303055

29509511

27535755

16893376

1087106999
31477059

94296791

1002862962

6626368

25291093

66991322

JIMENEZ MAMIAN HE

JIMENEZ QUIROGA Y

JURADO OJEDA CARO

LANDAZURY ESTACIO

LASSO PENA LEYDI

LLANTEN MARLY CEC

LOPEZ ARANA LUIS

LOPEZ GARCIA TERE

LOPEZ SAAVEDRA DA

LUCUMI YBARRA DEI

MANYOMA CRISTIAN

MARTINEZ VICTORIA

MATHEUS BRICENO P

MIRANDA ZUNIGA YE

MONTENEGRO POLO P

MONTOYA ANA BELLY

MORENO PACHECO HU

MULCUE CUETETUCO

MUNOZ MARIA DEL C

MUNOZ NAVIA JHONN

NARVAEZ ZULEYMA

NASNER CUASES FAN

OBREGON MORAN HUG

OLMEDO CASTILLOR
ORTEGA GAVIRIA PA

PACHECO JOSE MARI

PALACIOS SANCHEZ

PEREZ SOUFFERT JU

PIAMBA CAMAYO ELS

PINEROS VARGAS MO

679,000.00
852,200.00
679,000.00
830,050.00
651,550.00
497,933.00
591,760.00
679,000.00
969,466.00
1,278,028.00
821,143.00
1,439,259.00
950,780.00
497,933.00
497,933.00
679,218.00
705,001.00
497,933.00
70,800.00
1,103,886.00
679,000.00
497,933.00
708,090.00

497,933.00
679,000.00

664,168.00
497,933.00
746,667.00
762,593.00

896,580.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
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00000006508320441

00000091218841061

00000051401965282

00000083819744028

00000089471737683
00000080899745225

00000062171605755

00000003116081815

00000091227884598

00000003136649726

00000074100008553

00000007770992391

00000007700007200

00000007700007394

00000003116142413

00000080967852779

00000087889386213

00000003107920196

00000078271166141

00000086883243830

000000866357 15521

00000007723980661

00000007700004114

00000007700004768

00000083869472339

00000080800005472

00000086853454186

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros
Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

25310962

94298020

1144108678

34604199

59686055
1032413070

31486613

1149186600

1144088832

1088976157

5678595

1111484111

53051902

1118290022

1114732947

10347751

59177702

1114873968

29817866

1061709992

66884065

1113538061

1143850996

25404433

34371909

1156308

25627679

79815924

31306335

7604819

PORTILLA BURBANO

PORTILLO GUERRERO

PULIDO ARTEAGA KE

QUIGUANAS VITONAS

QUINONEZ ANGULO M
QUINTANA SANCHEZ

QUINTERO CARDENAS

QUIRO MEJIA WILLI

RAMIREZ CARDONA A

REALPE RODRIGUEZ

RICO MALAGUERA CH

RIVAS MERCADO LEG

RIVERA CALVO ELIA

RODRIGUEZ SANCHEZ

ROJAS DIAZ JOSE A

ROJAS MUNOZ GIOVA

ROSERO BURBANO DO

RUALES ERIKA JULI

SALAZAR DIEZ OMAI

SANCHEZ CHANTRE A

SINISTERRA MORENO

SOLARTE ANDRADE L

TRUJILLO RODRIGUE

TULANDE LUZ MILA

UL MUSICUE CENEYD

URTADO ESTANGA VI

VALENCIA ASTAIZA

VARGAS OSPINA IVA

VARGAZ PEREA MARI

VILLACRECES HERNA

497,933.00
1,149,782.00
550,830.00
259,605.00

407,400.00
1,042,148.00

407,400.00
674,550.00
1,005,600.00
259,605.00
709,000.00
530,933.00
1,248,480.00
654,606.00
829,000.00
780,400.00
236,003.00
497,933.00
497,933.00
259,605.00
731,000.00
1,233,391.00
1,114,620.00
506,706.00
497,933.00
581,533.00
259,605.00
1,095,088.00
552,433.00

2,475,000.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024

03-09-2024
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DE CLIENTE

00000051459889039 Ahorros 38557259 ZAMBRANO PAZ PAUL 679,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024
DE CLIENTE
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kg
Briii%eo

PRt Es por Pt MBS

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE:

CSJR4

PERIODO DE INSUMOS:

JULIO - AGOSTO DE 2024

SEDE:

Sede 1- CARTAGO

DIRECCION:

CALLE 11 #5-67

CONTACTO:

Yuliana Andrea Giraldo Castro

TELEFONO:

313 7287041

ITEM

BIEN

12

Jabén de dispensador para manos 3
(Compra)

ESPECIFICACION

MEDIDA CANTIDAD

T WAt A ST e T
6% 4

- Con agente artibactaral 8n una concentracion minima
{0al 0.2%

18

Limpiador desinfectante para pisos
(Compra)

RS BaT

Liquide. en recipiente plastico
con capacidad minima de
3785 ml

8,00

i
+ Color y olor De acuerda  la fragancia

- Producto bisdegradable que no fectas la capa de
ozone

28

Liquido para limpiar vidrios 2
(Compra)

Liguide, en garrafa con
capacidad minima de 3 785
mi

8,00

O SR AR R on o eptaor
{desengrasants en una concentracién minima del 4%

- Disponible r inimo en dos (2) fragancias

- Ei envase deba estar comeclaments etiquetads bajo s

3

Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra)

Uiquido, en recipiente plasico
con capacidad minima de 500
mi, con

g Distoz.

8,00

A MRS del

Liguido, en plastco

PSR 7
! emvase debera estar
stiqueiade, indicando. nombre somercial del producta,
wictogramas de los compuestos peligiosos e

60

Ambientador 1 (Compra)

con capacidad
minima de 1.000 ml

16,00

G e S e

- Con fragancia en una concentracion del 1.5%

- En mtipies fragancias

- £l anwasa dsbe sstar comactamants giquetado bao s
el aistnds

Llquido, en recipiente plastico
con capacidad
minima da 3.785 ml

8,00

84

Escoba 3 (Compra)
Suave

0,4 mm
- Aiwa do banids minima de 35 ¢m de largo por 8 em de
ancho por 10 em de ata

Matwrial da bass en pibatico con acopie tips rosca

Unidad

8,00

88

Mange madera escoba 1 (Compra)

« Eqensién minima de 140 cm
-Acople plastico ¢ rosca pars paios de escoba

Unidad

8,00

94

Trapero 3 (Compra)

- Elsbarado con hilaza do aigodén natural

- Mach con pess minimo da 435 gry edension minima
de 37 om de largs

- Material de base sn plastica con acople tipo rosca

Unidad

4,00

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6

- Elaborada en polietilena de baja dens dad

- Da color nagro

- Calibre de minimo 1

- Tamano de 40 cm de anzho por 55 cm de Iaigo

Paguete de minime 6

40,00

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

- Elaborada en polistiens de baja densidad

- Da color nagro

- Calibro de minimo 2

- Tamatio de 70 cm de ancha per 90 m de larga

Paquete de minime &

20,00

119

{Bolsas plasticas 16 (Compra)

{- Elsborada en polietdenc de baja densidad

- De color verde

- Calibra de minima 2

- Tamafe de 70 cm de ancho por 80 cm de fargo

Paguete de minimo &

20,00

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Elborada on plietilenc de baji densided

|- De color blanco

- Catbre da minimo 2

- Tamafo de 70 om da ancho por 90 cm da laigo

Paguete de minima &

20,00

124

Bolsas plésticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6

- Elzcorada en polistienc de baj densitad

- O totof pegto

- Cailre de minime 3

- Tamafa da 80 cm de ancho por 110 em de larga

Paquete de minimo &

20,00

130

Guantes 1 (Compra)
Amarillo

S Ly

« Elaborades en latex

- Calibra minimo de 18
Tolaz 7905 a XL
_Color. amntil

10,00

143

Papel higiénico 3 (Compra)

- Rolia con longtud minima de 250 metros
- Debla hoja blanca
Sin ragancia

Rolio

20,00

153

Toallas para manos 8 (Compra)

TGRS A prsces

- Rolls con longtud minima da 100 metros

- Doble hoja con tamaio minimo de 15 cms de ancho
- Celor Natural

Sin raasncis.

20,00

Unidad

OBSERVACIONES:

RECIBIDO .

NOMBRE:
FECHA:

SELLO:

CC. No.:
TELEFONO:

(il 2 26¢

LS

Fd



Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQO SAS NIT 890.327.601-0

[ - PROCESO LOGISTICA
- - : o -
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 2 - ALCALA {DIRECCION: CALLE 5#8-56
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabén de dispensador para manos 3 o " Liauso, an recoente pldsteo
12 - Can agente o ura minima fcon minima de 2,00
(Compra) 3785 m|
iy i 1 Liquido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos m"mm izl 2,00
(Compra) _ mi
Liquido para limpiar vidrios 2 e i o 4% t?: f;aﬁé:iﬁ.i"ﬁ:?f' :nou
28 - Disponible minirta en dos (2} fragancias 2,00
(Compra) + El envase debe estar conectaments stiquetad bajo kos mi, con
R R R AR ek
nvass o d estar cormctamants. | LIGUIGD, en recipienta plastco
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) n::mm edanutninnahpyos con capacidad 4,00
T R R minima de 1.000 mi
e T P T
I - Con Iragancis en una concentracion del 1.5% Liguido, en recpiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) -+ En mutiples ragancias con capacidad 2,00
+ Bl orones b sul s dotestatdte o stk Sy 16 minima d 31785 il
04 mm
84 gz:tl:a 3 (Compra) Ao i 3 w8 2.00
- Material de basa on piastico Gon acople tips fosca
- Edtonsisn minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acsle siasticos msca para paos de ascoba Unidad 2,00
- Elaborado con hilaza de aigodén natural
94 Trapero 3 (Compra) A ot i e B e mising i 1,00
- Material da basé en pldstico con acopie tips 1osca
" - Elaborada en paiiatilenc de baja densxdad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) :g:::.dm:m' et demiiime 10,00
Negra 40x55x6 i - Tamaha de 40 cm de ancho por 55 ¢m de large
- Elaborada en polstilenc de baa densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) S Paquets de minims 8,00
« Tamafo de 70 om df‘archu por 90 cm de large
- Elaborada en pniiﬁim;do haja densciad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Hadigho B Paquete de minms & 8,00
Tamabo de 70 om de ancho por 50 cm de largo
Elaborads an polistilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) . Paquste da minimo 6 8,00
- Temado de T0 cm de anche por 50 cm de laige
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) ,E. ey J;mw";m"mmm —— 8.00
- Cahie de minmo L
Negra 80x110x6 1 - Tamaho da 80 cm do ancho por 110 cm de largo
130 Guan?es 1 (Compra) el - 2.00
Amarillo Tats 78888 a XL
- Rafla con langtud minima de 256 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ! S ::';?"""‘ Rolla 8,00
- Toallay con pracorde
- Aola con lengiud migima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - ot o i e e 5 g e 0t {unicac 8,00

- Colar Matural
.

OBSERVACIONES:

“RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:

-+ _1o-1Y

SELLO:

CC. No.:
TELEFONO:

29/30848




i
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 880.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

FECHA:

SELLO:

w0 @ 24

CLIENTE: CSJR4 PERIODC DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 3 - ULLOA §D!RECGIC)N: CARRERA 3 # 5-14
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFOND: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Y Sy ST B TS IR "
Jabén de dispensador para manos 3 &% . JEriite daectints pbatics
12 (Compra) - Con agarte anuna minima jcon minima de 2,00
AL 3.785 ml
Gana0enta b 2.0 minm
s . : i it s e & g Liquido, en ganiafa con
@ [umeldorceshiectaiepwapios uTRiTTTS L LSEIENI | 200
spi ml
- T AR By oo awersvenpmaery iUl e TasioRniE FIASIES
28 Liguide para limpiar vidrios 2 ':Txx";ijm:"::ﬁ‘m':&w‘““ con capacidad minima de 500 200
(Cornpra) - El anvase deba sstar conectamente stiutado bajo oy { M- €3N T —_ L
: %ﬁ?ﬁar d " estar Liquido, en recp plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) jsizustsco, mndcano: rombra comareiaidel procicte,  icon capacidad 4,00
pictogramas de ios compuestos peligrosos ¢ minima de 1.000 mi
:conmm;.na;-'..n J.ﬂﬁimﬂ. vex! Llquido. en recipiente plastico
80 Ambientador 1 (Compra) - En mitiples fraganc ss con capacidad 2,00
- El envase debe esiar :m::mn. stguetado bajo 10 | minima de 3785 mi
84 Escoba 3 (Compra) '.:::: :.Mmﬁjmm e detmgoparBeman b 2.00
Suave - Maxorial de base en ;?ilblicv con acople lipo rosca
« Tensibn minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) ~wople pldstica ¢ roaca para paios de sscota Unidad 2,00
- Elrborado con P.-hl.l de 2igodén natural
94 Trapero 3 (Compra) ;:ﬂ;:::::::,mmmw 38435 g1y weensién minima | L 1.00
-+ Material de base on pldstico con acople hipo rosca.
ik - Elaborada en polatiienc de bag densidad
106 Boleas plastioss) (Compre) Dkiom P D8 8.00
Negra 40x55x6 - Tamaho de 40 cm de anche pet 55 cm da largo
- Elaborada an polietidenc de bajs densxdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) :zh:':":x;mz Paquete de minimo § 6,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 80 cm de large
- Elaborada en polietilzno de baj densidad
118 Bolsas plasticas 16 (Compra) e Paquete de minimo 6 6,00
i - Tamafio de 70 ¢ ™ de sncho por 90 cm de fargo
- Elaborada en povetiieno de baja densidad
120 ‘Bolsas plasticas 17 (Compra) il cihizs s Paquete de minimo & 6,00
- Tamatie de 70 cm de ancho por 90 cm de large
= - Eisborada en potietiien de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) v . 6.00
NeQra 80x110x6 -;‘:m:::;.msa :: Ce ancha por 110 cm de targo
BRLEE
- Slaborados en litex
130 Guan,tes 1 (Compra) Cabbes minima de 18 Par 2,00
Amarillo -Tafiss Ta8aS s KL
I Bl i
+ Rolto 6on longtud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) Bl el Rollo 8.00
- 3 ageinoa
+ Toallay EER precenes
1 Rollo con kongitud minima ds 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) -l s s S st U 8,00
OBSERVACIONES: |
RECIBIDO
vomere:  \WWZ €N Gastadt C- cc.no. 4GS A

TELEFONO: 317188;260
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BrillAseo

Inipae ntes mot Axseaning s

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4

PERIODC DE INSUMOS:

JULIO - AGOSTQ DE 2024

SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO

DIRECCION:

CALLE 7 #3-28

CONTACTO: Gloria Elena Castafio Osorio

%TELEFONOt “

314 6870591

ITEM BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA

CANTIDAD

Jabén de dispensador para manos 3

i (Compra)

USRS TR SET G NE RIS 58"

6%

Liquido. en recpiente plastico

J-Con agase onusa minima

fow0.2%

Limpiador desinfectante para pisos

12 (Compra)

con minima de
3.785 mi

2,00

P
- Calor y olor. De acuerdo @ la fragancia
- Progusto biodegradable gus no aleclas la Capa de

Liguido para limpiar vidrios 2

> (Compra)

desangrasants sn Una concentracion minima del 4%
Dispanible minime sn dos (2} fragancias

31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra)

oy
RS iy snainst s v LY R T e BIBSEES

- El ervase debe estaf camectamenta stiquetado bajo ks

‘Liquido, en garrafa con
capacidad minima de 3 785
mi

2,00

con capacidad minima de 500
ml con
dr.oistela

2,00

LR AR AR AR
- El envass dei products deberd ostar coffectamente
stiquetade, indicande nombre comercial del producto.
pictogramas da ios compuestos peligoses &

60 Ambientador 1 (Compra)

Liquide, en recipiente plastico
con capacidad
minima de 1.000 mi

4,00

PRI e e sy st
on fragancia en una concentracién del 1 5%
- En mitiples fragancias

- El envase debs estar comectaments stiquetado bajo los
" s

Liquido, en recipiente plastico
con capacidad
minima de 3 785 ml

2,00

Escoba 3 (Compra)

& Suave

Odmm

ancho por 10 cm de ato
- Matoriai de base en piistice con acople tipo rosca

- Area de bamido rinima de 35 cm de krgo por & cm de

Unidad

2,00

88 Mango madera escoba 1 (Compra)

- Exensian minima de 140 cm
Aceple piéstico © fosca £ wa paks de escoba

Unidad

2,00

94 Trapero 3 (Compra)

- Elaborada con hiaza ¢ aigedén natural

- Macha con peso minime da 435 gr y exensien minima
de 32 em du keigo

- Materia! de base en plastico con acople tipo rosce

Unidad

1,00

Bolsas plasticas 1 (Compra)

L Negra 40x55x6

- Elaborada en pobelitana da baja densidad

- Do color nagio

- Calbra de minima 1

- Tamaha de 40 5m de ancho por 55 cm de largo

Paquete de minimo §

10,00

118 Bolsas plasticas 15 (Compra)

- Elsborada en polietiten de baj densidad

- Da color negro

- Cxbra do minito 2

- Tamafio do 70 6m da anche por90 em da large

Paquete de minima &

8,00

119 Bolsas plasticas 16 (Compra)

- Elaporada an polieiteno de baje densitad |
- D3 cotor verde

- Calbes de miwmse &

- Tamaho de 70 cm da ancho por 89.cm de lwgo

Paquete de minimo 6

8,00

120 Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Elaborada en poliers ano de bajs densidad

- Te colar blanca

- Calbte da minims 2

- Tamafio de 70 cm de ancha por 80 em da largo

Paguete de minimo 6

8,00

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6 .

- Elaberada en polistiienc du bajs densidad

- De color negen

[+ Calibre de mrimo 3

*- Tamafo da 80 ¢ ge snche par 110.cm de largo

Paquete de minmo 8

8,00

Guantes 1 (Compra)

120 Amarillo

|- Elaborados en latex
- Colirs minima ds 18
-Takas Ta9oSaXl

2,00

143 Papel higiénico 3 (Compra)

o Ao
- Ralla ton lengtic minima de 250 metros
- Dabis hoja blarca

- &in fraganeia

Rollo.

4,00

153 Toallas para manos 8 (Compra)

CTORTEEEEF Gresone

- Redlo con longdud minima de 130 metras

- Deble hoja con tamafa minima de 15 cma de anchd
» Color Natural

Unidad

4,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

hmt/(}qg’lc/ .

NOMBRE:

4
FECHA: 0B -hF - 2024 .

SELLO:

cC.No: 127 62/3

TELEFONO:

1¥6X% 20577,




Brill Aseo

CLIENTE:

 REMISION BIEN
BRILLASEQ &,

bE ASEO Y CAFETERIA
S NIT 890.327.601-0 '

|
PO LOGISTICA |

PROGE

e 0 |
|
PER!OD% DE INSUMOS JULIO - AGOSTO DE 2024 |
'CARRERA 3#9-02ESQUINA | |
= oy ‘
’314 5308451
|
Rt e it I
. ES C!FICACION | MEDIDA CANTIDAD
o sga L Tuﬂ SRR M e
Py f i ‘Lﬂum &n recw:awsbw 1 :
- Gan genta on minima. [con minima de 2,00 i
jssn 2% | Ls B3 ml J
s G e o LR ONC RSO DU s L T v
- Golor y or 18 fragancia |Liquide, en g-s-da con |
p o lectis 18 capa de ‘ minima de 1,785 2.00 ] =
s iy mi |
i AR o iacts Tpa0s ""fﬁg,u'hf;,', Tecipienis plstics # i i
assengrasanta snithna concaniacin minma del 4% 4 :
~ Dlasontie it o s 12 b |con capacitad minma de 500 2.00 |
- El anvase oab mmmwmm‘w con |
ot o ma = Alomizador ria nistol. -l ol S
B Liqukia, en recipients piéstico | |
kuetad, ing rorrbve comerciel def poducto, | con capacidad i 4,00
pciogram Paetos pubiraics & mu‘nmlﬁ: 1000 mi |
s e} ol &
- Con fragancia :mmuwmu 5% quuldﬂ &n lar-omll ulastlm
e Ll caguetind 2,00
Enmmmmmmnwmh | minima de 3.785 m
| naram atons asiahinclion s o Sistoma VI
0.4 mm
B wmh-fmm.mussammlaqnpalmm=
-ancho por 10 om de mito. |Unidad | znoo |
+ Matenal de tase a0 GHSIICO Con acople 100 10868 | 1
bbreienfonte s v 4wtk i S 11 (1 |
- Exerisn minima de 140 tm |
-ACopis plshcs O 105CA Aard DS O BSCOBA Unidad ! 200 |
£ |
i e
+ MBCNA Con eSS MinkmG de 435 gr y axienssn minma | 4
de 32 cm da brga | e 1,00 | |
- Matertsl de base £ pidsiica con acsole tiso rasca
- Elanorads e polielians de baa dersdad |
e s
- "'“w”',:':im‘ Paquee de minmo & 10,00 |
- - Tamafia de &0 cai de antho por % om de targo. |
Ewmmmmw\m-ﬂ
Paquete de minma 6
|
Paquete de minimo 6

|
|Paquete de minima & 8,00
|- Tomana ae 70 ds o po s cm deiamgo | i
- Elaborada an poliebiens de baya densidad |
|Paquete de minimo 6 8,00
i
. |
Par 2,00
- Rolla con Isngtud mirita ds 250 metros |
- Debie hoja blanca Relo 4,00
- Bin agancia
i s i pracora
- Rolio con kngilud mirima ds 100 metros
£ Dable hofa con lamano minima de 15 cms de ancho | Unidad 2,0G
i Bin in.... -

CSJR4
'SEDE: Sede 5 - EL AGUILA
{CONTACTO: |Yesica Alexandra Agudelo Morenc
ITEM BIEN
12 Jabén de drspensadur para manacs 3
(Compra)
18 Limpiador desinfectante para pisos
(Compra)
Ligquido para iam{»ar wdncs 2
28
(Compra)
Ehl Bianqueador o hipoclorito 2 (Compra)
60 Ambientador 1 (Compra)
'Escoba 3 (Compra)
84
Suava
| 88 Mango madera escoba 1 (Compra)
| 94 Trapero 3 (Compra)
108 Bolsas plasticas 1 (Compra)
i Negra 40x55x6
i 118 Bolsas plasticas 15 (Compra)
119 Bolsas plasticas 16 (Compra)
120 Bolsas plasticas 17 (Compra)
| _— i
124 Bnlsas plasncas 21 (Compra)
Negra 80x1 10x6
[ 130 Guantes 1 (Comgra)
Amarillo
143 Papel higienico 3 (Compra)
153 Toallas para manos 8 (Compra)
OBSERVACIONES

SNOMBRE ’1/""‘/ f’@‘” M

'FECHA:
'SELLO:

ECIBIDO
CC. No.:

TELEFONO:

Pedido entregado par AS Destribucion Institucional SAS - Calle 30 & 5 37 Cali - Tel: (2] 382 7643 - Para Brillaseo SAS Nit 890327 601-G




REMISION BIEg .j DE ASEQ Y CAFETERIA I i
: | 1 | I
| . BRILLASEQ AS NIT 890.327.601-0 t
BrillAseo HEIL o |
| PROCESO LOGISTICA i
R e i3 S i1t ] S AT é 5 R I”
{CLIENTE: CSJR4 PERIOn DE INSUMOS: § JULIO - AGOSTO DE 2024 ;.
...... li 2 I o SRR | |
] 1
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO DIRECJ;!q IN ECARRERA 4 #9-01 ESQUINA
CONTACTO: Saray Lorena Castillo Ramirez TELEFDIN 0: 1321 8847565 {
= e i | ¢ | ; 7 sinGus
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA . CANTIDAD |
$ } S e A R e CoR S SURCUSR | § il P
| f 1 | Liquido, &n recipiente plastco | il
12 Jabdn de dispensador para manos 3 f“;ﬂw Bl s s s .;" c‘:‘;xnﬂmm 2.00 i
‘(Compra] N : sTEsmi i ol !
s : ; ot s gamal i i |
E 18 lt_(u:mu?n;;f:)r desinfectante para pisos M::’w“ :ﬂm:df’:"‘" i | 2,00
; = S AR W an ey 7‘
28 Liquido para hmplar vidrios 2 ~con capacidad minima o500 200
(Compra) rml,l:un ' !
H : i L —iplomzadordensiol, L 1
Liguido. sn recipients pldstico | |
3 Blanqueador ¢ hipoclorito 2 (Compra) ' siqusisse nf..“c:};?a:: 4,00 i
28 I
60 Ambientador1 (Compra) i
mmmada:!‘l‘sSmi i B -
! 84 gz«;zt;a 3 (Compra) x:;mﬁmamnmwwmﬂmu o 2,00
1. Extenseon minma de 140 om e y
88 {Mango madera escoba 1 (COMpra) s s s s s o it Unidad 2,00
B e S e e N SN S —
- —— o o 54 e | 1,00
| ) ) mwumnwwmmmmm w _\ .
‘Bolsas plasticas 1 (Compra) ;:::.2., o f -
168 ‘Negra 40x55x6 Enreiods o AR fmumu = h
118 |Bolsas plasticas 15 (Compra)} ﬁﬁ;‘:."’:::;m Paquste ds minmo & 8,00
‘. - {7 Tamafo e TOm 26 ancho oot 80 o g a0 —_— | F——
‘ 119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Paqueta de minimo & 8,00 ‘
| 120 |Bolsas plasticas 17 (Compra) Paquate de minmo & 8,00
Boisas plasucas 21 (Compra) ” —
124 Negra 80x110x6 Paisote S miie ) : 8,00
130 Guantes 1 (Comgra) 2 : - | 2.00
Amarillo -Taas 13808 2uL
- : inCinlee semmib oo ) T e a—— S | %
il can. o minima melras
143 Papel higiénico 3 (Compra) sl g ek 4,00
i fragancia | |
| Iwwﬂ I P ]
1 Roto can e —
! 153 Toallas para manos 8 (Compra) mwmm»mmsmwmm Unidad 2,00
OBSERVACIONES .
REE’?LPQ RSN ———— ) S
'NOMBRE: ﬁuht/ ﬁa&}f/ 44&’# cC.No. 4622227
'FECHA: TELEFONO
SELLO: ; = R

Pedido entregado por AS Distribucién Institucional SAS - Calie 30 # 5 37Cali- Tel: (2] 382 7649 - Para Brillaseo SAS Nit 890.327.601-0




by
Brill ABeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

Mrpadelies o astatds

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 7 - LAVICTORIA y DIRECCION: CR 7 # 8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Paula Andrea Galeano Yusti TELEFONO: 300 18007 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U S BRSSO TS TR B
i % s Liguido, en recpienta plastco
12 Jabén de dispensador para manos 3 L - . il 2,00
(Compra) ol 0,2% 3785 mi
AR B AR i
18 Limpiador desinfectante para pisos | Sy coemieammanes | L i e 3788 2,00
(Compra) ! % ml
G “ILiGUIdS . en recipiente plastco
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e e c::capi:md minma de 500 2,00
(Compra) 1 srvasa debe estar conectaments siguetado baa los | Mh €01 .
ORISR IR SRRSO i
< El erwase del products debard estar corrsctamente  © LiQUida, en recipiente piastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) indicando’ normbre producto, {con capacidad 4,00
pictagramas de ios compuoslos peligrosas minima de 1,000 ml
ivsiicdina tiemiin Liquido, en recipients plastic:
- Con fragancia eh uns concentracidn del 1 5% . en T n 0
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitiples fragancias con capacidad 2,00
-El:m-u dabe astar co«-c‘lmwoawaadn a0 05 | minima de 3 785 mi
Q4mm
Escoba 3 (Compra) - Arsa da barido mirema de 35 cm de largo por 8 am de
84 . o Unidad 2,00
Suave T lsea 8 e ksl s s s
- Extension minima de 140 ¢m
88 Mango madera escoba 1 (Compra) -Acasie slastco o rosca para paics de sacoba Unidad 2,00
- Elborade con hilaza de aigeddn natural
94 Trapero 3 (Compra) ;J;;P:::;;mlmmuhll&wyn(tﬂidnm\rmﬁl Unidad 1’00
- Materla! de base en pldstico con acophe tipa rosca
. - Elaborada en paliesiianc de baja densidad
106 ﬁ°'s“f‘és‘f"czs T{Gomp) Oncrnege S 10,00
egra 0!5 X - Tamaho de 40 cm de ancho pot 55 cm de large
- Eirborada en polietdenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) * et B Pacuete de minmo 6 8,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 80 om de largs
Elborada en polietilera da baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) iebing o A Paquete de minmo 8 8,00
- Tamaiio de 70 ¢m de ancho por 80 cm de iarge
-EH}oPﬂI an polietiens de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) m e Paquete de minimo 6 8,00
- Tamafia de 70 cm de anche por 80 em de largo
124 Bolsas pHSﬁGES 24 (Compra) t;::?_:;:dﬁm . Paguete de minimo 6 8 00
Negra 80x110x6 Pt e s A
- Tipa Gomastics
150 Guanges 1 (Compra) e R i i 2.00
Amarillo -Talas 7aSe5axl
- Relio con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) g::':rnam Rolla 4,00
Vo allay i precerte
- Rofio con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) Doble heia con tamaa miinima de 15 cms de ancho | Unidad 4,00

Cotor Natural
#

OBSERVACIONES:

5

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

U2, Adnan0)
_0B)0Y[2024

mmaqo-

ceno: V- WO 2K
teLerono: 0D
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE; CSJR4 PERIODQC DE INSUMOS: JULIC - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafieda [ TELEFONO: : 318 58012 12
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabén de dispensador para manos 3 B e " quid, en recipiente plésties
12 {Compra) ;l:u;;mnmmmm &n una concentracién minima {con capacidad minima de 2,00
" 3.785mi
= BRGNP ARG .
Limpiador desinfectante para pisos |- Cor v olor Da scuarda s a fagancia Elguiin; e gscatamoon
18 (Compra) Producto biodegradable que no afectas fa capa o6 capacidad minima de 3.785 2,00
casna i
R0 paTa B Vi e~ I
Liquido para limpiar vidrios 2 con capackdad minima de 500
28 - Disponible minimo en dos (2) fragancias 2 00
(Compra) - El snvase debe estar comectaments etkuetado bajo fos |1 €00 5 Zeen g
sy P o
By hinleoraiim bl Liquido, en recpients plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |stiaustado. ndicando: nmbre comerial del producto,  |con capacidad 400
plologiamad de by SoEcNol Qe § minima de 1,000 mi
: Con fragancia en uw::;:ui:::\ 15% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) Bt s condiiniih con capacidad 2,00
- El Sivnss dabie eat sofeciwvianty. o minima de 3.785 ml
0,4 mm, )
84 Escoba 3 (Compra) ' ;::::::rb‘u;:d':r:'lr:k::uw:mmwauwbumﬂa i 2.00
Suave i - Material de base an plastico con acople tips rosca
-+ Extensn minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acosla piasicos resca para paies cs sscoma Unidad 2,00
- Elaborads con hilaza de aigodén nafurl
94 Tramm 3 (Compra) ;'H;;h:;:r:::mmmhlﬁmy-ﬂmﬂﬂm\ml Unidad 1!00
- Materiai de base en pldstico con acople Hipo resca
" - Elaborada en polieliieno de baja densidad
106 Bolsas pléstlcgs 1 (Compra) Dacorrogn ki 10,00
Negra 40x55x8 - Tamaho de 40'cm de ancho por 55 ¢m o larga
- Eizborada en poletiianc de bajs densdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) = st Paquete de minimo & 8,00
1 - Callbre de minimo 2 .
- Tamafc de 70 cm de anchc por 90 cm de large
- Elaborada an polietilenc da bajs densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e hisd Paguste de minimo 6 8,00
- Tamafio de 70 cm de anche per 80 cm dowgo
“Elborads on politiena ds baa densad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) #rsmfa il Paquete de minimo & 8,00
Tamaho de 70 cm de ancho pmi%:m da largo
ol - Elaborada en pohetitenc do bag densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) ncomromn TR 8.00
Neﬂrﬂ 80x110x6 - Tamafa de 60 om de ancho por 110 cm de larga
i B
130 Guantes 1 (Compra) . PR - 200
Amarillo : Tales 78908 8 XL !
+ Rodlo con longttud min‘ma da 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) o ‘:L blancn Rallo 8,00
~ TG3RAT Ton piecode
- Roflo con longud miinima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dok bl itk 8 3 s Ui 8,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

INOMBRE: :}3%’1@ @c”;}eﬂ ‘%ﬁé}

FECHA:

B [Oo7 /2014

SELLO:

CC. No.:

240954

TELEFONO: W
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

SELLO:

e

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
" Sede 9 - ROLDANILLO PALACIO DE .
SEDE: JUSTICIA 1DIRECCION: CARRERA 7 # 9-02
CONTACTO: Uberney Ceballos Garzén !TELEFONO: 3226781534
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
e SR TREISLET S UNE T T :
i % Liquida, en recipiente plastica
12 Jabén de dispensador para manos 3 i " N i 8.00
(Compra) el 0.2% L aTesmi ¥
e . ; gy TR O
18 Linpiadar desinfectante: para pisos A:r:uvarmwm?a:ma 1o capa de c;ouacida:"minur:a d:°3 785 8,00 «
(Com
pra) m
28 Liquido para limpiar vidrios 2 hsngrssrs e s “acorcion s do 4% c:.ucal:;a:".;::mnu::m 50% gy
:or:;ubnmmmaalnd_ @ h::n:ﬁ e b 8,00
(Compra) £l envasa deba ustar comectamente &iquatada bao — )
A BT asla
y ~El anvase dol producta debuta estar Liquido, en recipiente pidstico o
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | bl cmprbresarvpipmoi ) 4 capacidad 16,00 /
5uﬂeﬁmmhcmmm pehgroscs & minima de 1 000 mi
ogicchne fay iy
Ein h‘mn;g ff:;‘:u:c.:gm; 15% Liguido, en recipienta plastico g
60 Ambientador 1 (Compra) |+ En multipies fragancias con capacidad 8,00 ’/
-l nvass deb star coméctamants siquetado b 68 | minima de 3 785 i ¥
84 Escoba 3 (Compra) —D:r::“;thunuummmaunm dolwgopremdel L 8.00 /
Suave e .
- Extansion minima em
88 Mango madera escoba 1 (Compra) —:-::pa-fmm -:::lfmlp-‘u:d-mm Unidad 8,00 /
94 Trapero 3 (Compra) Sl Unidad 4,00
- Maderial de base en pistico con acople lips 1o
B %s Ié t 1 C - Eisborads en polistilanc de baja densidad
106 NO asdp 5 !C.EB (Compra) :?“:fﬁtlm‘ Paguete de minimo & 20,00 /
egra 40x55x6 - Tamatio de 40 em de anche per 55 em de largo
- Elaborada en polietilenc e baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) D Pagquete de minimo 6 16,00«
- Tamao de 70 cm de anche por 90 om de large
- Elaborada en paiietdens de baja densigsd
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i M Paquete de minimo & 16,00 <
- Tamasha de 70 em de 2ncha par 90 cm da large
i - Elaborada en polistiienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) st o N Paquete de minimo 6 800 ~
- Tamahe de 70 em de ancha por 50 cm de large
= - Elaborada en polistilens de baja densidad
124 Biomas ElsheNa 21 (Conpon orcsarnege TS 8,00 /
Negra 80!1 1st - l’amlhnd;nmw‘:: oe ancha por :‘0 cm de largo
- 1100 JOMasice oA
130 fr":‘f:i‘l 1{Gompra) il I e 10,00 P
- Tatias Ta8oS5a XL
- Roflc gon’ ud minims metios :
143 Papel higiénico 3 (Compra) -g;::o'ﬁ:?l:: = Rolle 30,00 /
- Sin fragancia
Y BN T e Sia
- Reflo con longtud minima de 100 matros /
153 Toallas para manos 8 (Compra) -Cobl e conanat ko 15 [ Uniing 8,00
OBSERVACIONES:
- : RECIBIDO
NOMBRE: i Mfﬂ?a{ CC. No.: 20 428
FECHA: 8 -'3 “ A TELEFONO:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE:

CSJR4

PERIODO DE INSUMOS:

JULIO - AGOSTO DE 2024

SEDE:

Sede 10 - ROLDANILLO ARCHIVO

DIRECCION:

CARRERA 7 # 9-39

CONTACTO:

Gloria Patricia Vilegas Ocampo

TELEFONO:

3166514227

ITEM

BIEN

ESPECIFICACION

MEDIDA

CANTIDAD

12

Jabon de dispensador para manos 3
{Compra)

LB AT T AT 6
8%
- Con agente

LT

Liguido. en recipiente pidstico

minima
del 0,2%

18

Limpiador desinfectante para pisos
(Compra)

con minima de
3785 ml

2,00 #

B CATR iR
- Calor y olor: De acuerdo a ia fragancia

- Product biodegradible que no afectas i2 capa de
azoo

28

a1

del 4%

Liquido para limpiar vidrios 2
(Compra)

o um
- Disponibie minimo en dos (2) ragancias
- El snvase deba ssta: comectaments siquetada bajo los

31

Liquide, en garrafa con
capacidad minima de 3 785
mi

2,00 /

lauido, eh recipients plastica
con capacidad minima de 500
mi, con

dor e pslok

2,00 7

<] envase del products debierd estar corractamonts

Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) =

indicand; nomb dol producto,
pictogramas de los compuestos paligroses @

60

Ambientador 1 (Compra)

SEET S S Reranee y st

Liquido, en recipiente pidstica
con capacidad
minima de 1.000 mi

8,00 ..

- Con fragancia en unia concentracicn dal 1.5%

- En miiples fragancias

- El envase debe astar comsctamonte eiiquetada bajo los
slsisams.

Liquido; en recpiente plastico’
.con capacidad
minima de 3 785 mi

2,00 7

84

Escoba 3 (Compra)
Suave

0.4 mm
- Area de barride minims du 35 cm de larga por §.om de
ancho por £0 em do ato

- Material de base en pastico Con acople tpd rosca

Unidad

2,00 /

88

Mango madera escoba 1 (Compra)

- Exension minima de 140 cm
-Acople plastico o rsca para pajos. de escobe
©

Unidad

2,007

94

Trapero 3 (Compra)

- Elaborado con hilaza de aigodon natusal

- Macha con pess minima de 435 gr y ssensiod minima
de3Zcm delaigo

- Material de base en pidstico con acople oo roscn

Unidad

1,007

106

Bolsas plasticas 1 (Compra)
Negra 40x55x6

- Elaborada en pofietilenc do baja densidad

- De akor negro s

= Calibre de minime 1

- Tamafo de 40 cm de anche por 55 cm de large

Paquete de minima €

2000

118

Bolsas plasticas 15 (Compra)

)

- Eaborada en polietiteno de baja densidad

- D color negio

- Calibre de minimo 2

- Tamaho de 70 cm de ancho por 80 cm de larga

Paguete de minime &

16,00

119

Bolsas plasticas 16 (Compra)

Elaborada en pelistilenc de baja densidad

- Da colar verds

- Calibre de minimo 2

- Tamate de 70 ¢m de ancho por 90 ¢m de large

Paquete de minimo 6

16,00 ¢

120

Bolsas plasticas 17 (Compra)

- Elaborada en poiistiienc de bap densidad

- Do color blance

- Cabre de minimo 2

- Tamafic de 70 cm de ancha por 80 cm de largo

Paguete de minimo 6

8,00 4

124

Bolsas plasticas 21 (Compra)
Negra 80x110x6

- Elaborada en polietilend de bajs densidad

- De colar negr

- Calibra da minimo 3

- Tamafo de B0 cm de ancha por 110 ¢m de largo

Paguete de minima 6

130

Guantes 1 (Compra)
Amarilio

TS domnustics

- Elabarados en Stex

- Calibre minimo de 18
- Taflas 7aBo5a XL

oA,

143

Papel higiénico 3 (Compra)

« Rollo con longitud minima de 250 metros
- Dable hojs blanca
- 5 fragancia

Ralla

153

Toallas para manos 8 (Compra)

TTGREE R pradeds
- Rolla con longéud minima de 100 metros
- Doble hoja con tamafa minimo de 15 cms da ancho

« Calor Natural
Sinfaaancis,

Unidad

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

iges

CC.No. G @O 4 2¢

TELEFONO:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
" BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

SELLO:

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: JULIC - AGOSTO DE 2024
W
SEDE: Sede 11 - BOLIVAR DIRECCION: CALLE 3 # 4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 3107170228
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
S U ST WA TR AT
? . Liguido, &n recipiente plastica
12 Jabon de dispensador para manos 3 B:m_“ i b o disptrioaliny 2.00
(Compra) w02y o j3785ml
Limpiador desinfectante para pisos -y s Do i s a vagaci Litedaenigarrafaseer
18 - Producta biodegradable que no afectas I capa de capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) i, mi
Liquido para limpiar vidrios 2 :%5" ra oo o 4 4% :L“n“u;:i"u’ﬁ?n?"“ﬁf de ;;u
28 - Disponible m inimo en dos {2) fragancias 2‘00
(Compra) - Ei srvase debi sstar coreciamente stiqustads bajoies {1 €00
oA g manta. dor de pistola
- El anvase del products debers estar Liguido, en recip plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |euausacs dicanda: romre cemarciel del srsdats,. |Gon caacited 400
piloprimag. da o caapietn peligrases @ minima de 1.000 mi
iwfns.ﬂ'.fm'ﬁlﬁlf‘::f;f:: 15% Liguido, en recipiente plastico
80 Ambientador 1 (Compra) - En mliples fragancias con capacidad 2,00
- i svase debe estar comoctarmants ligyalada taia 1 | minima de 3.785 mi
0dmm
84 Escoba 3 (Compra) hre do baridorminma e 35 g pr 8 g 2.00
Suave P
- Material de base en plastico con acapia lipo rosca
- Extension minims de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acoste psticos ses para paies de sscota Unidad 2,00
- Elatorado con hilaza de aigodon natural
94 Trapero 3 (Compra) R S A funigun 1,00
- Maarial de base en plistico can acople tipo rosza
3 ~ Esaborada an palistiiens de ‘baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) fg:.‘.,mf',:ﬁ:m. Paquete de minimo & 10,00
Negra 40x55x6 - Tamafie de 40 co de ancho por 85 cm de large
- Elaborada an polietianc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e ' Pagquste de minimo 6 8,00
- Tamaho da 70 cr1 de.ancho por 90 ¢m de largo
- Elaborada en polistilena de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) W e . Paguete de minima & 8,00
: - Tamaho de 70 cm de anche por 90 cm de large
- Elaborada en polietidens de baja dansidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) oo Paquate de minimo & 800
- Tamaho de 70 cm de anche por 80 cm de largoe
= - Elaborada an pelietilenc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Decomrme s 8.00
NBQ!E 80x110x6 - Tamafa che B0.6m de Bncho por 110 em de largo
e aSaRES
130 Guantes 1 (Compra) S par 2,00
Amarillo - Talias 738058 KL
- Rofla can lengitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Datle hoja blanca Rollo 8,00
- Sin kragancia
ST B
- Rollo con langtud minima de 100 metios
153 Toallas para manos 8 (Compra) S R et i 4,00
OBSERVACIONES:
i ,__RECIBIDO
NOMBRE: zz/;f% A Snhsor & cC.No: 74258555
7, /
FECHA: %{‘ O F = Zo2 TELEFONO: S F2Z/ &

d
53>




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

- d :
Briﬁ% BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
b i o R PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECCION: CL10#8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 310 717 02 08 - 314 896 36 97
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
BRSNS T AT §R R e TR {
A i qu . BN rec)
12 Jabon de dispensador para manos 3 -s:an agente antibacterial en una cancentracion minima ::n capacidad minma de 2,00 -
(Compra) v el 0.2% 3,785 mi
BN AR i
18 Limpiador desinfectante para pisos | foxraw doscsimmmns | . loapaciiad minime o .785 200
{Compra) oazns ol
AT P R e s TBBBO Y Tl B e
Liquido para limpiar vidrios 2 “:“:\i‘w" o unssoncatmesin miners o 5 ::n“c 'aT,J:::«T:::ﬁo
28 - Disponible minime en dos (2) agancias i 200
(Compra) - Ei sevase debe estar somectaments atiqueladg bajo s | M €01
g L dorde psinia,
) ’ - El anvase del producto debera estar correctamente | LIGUIdO, en recipiente plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |stausaco. indicando: nombre comereial da praducte,  icon capacidad 4,00 ~
Piciegramas, A loi ¢ oreptienion pligioens & minima de 1.000 mi
LT -
- Con fragancia en una concentracién dal 1,5% Liquido. en recipiente piéstico
60 Ambientador 1 (Compra) . - En maltiples fragancias con capacidad 200 -~
H - Bl erivasa deba estar corresiamenta eliquetade 58io 15 | minima de 3 785 ml
bt astablecidor. s sl aish
% Escoba 3 (Compra) ':5%”:::;:,; i 035 st 0 200 -
uave : .
- Material de base n plastico con acople tipo rosca
- Extensior: m inima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acesie siastico o rmsca pura paios ds wscaba Unidad 2,00 o
+ Elaborado con hikaza de sigodon natwal |
94 Trapero 3 (Compra) ;-;;T;:E:m\mmudq 435 gty etensin minima | 1.00
- Material de base en plastica con acople tipo rosca
. - Elaborada on polietilena de baza densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Dacrage S 10,00 T
Negra 40x55x6 + Tamafio de 40 vm de ancha por 55 om da largo
- Eisborada en polietilens de baja densidad L
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) it Paquste de minime & 8,00 -
- Tamafo de 70 cm de ancho por 80 sm du large
- Elaborada on poiietilens de baja densidad I
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) Y Paquste de minima & 800
- Tamahe de 70 em de ancho por 80 sm de large
Elaborada en polietilenc de bap densidad L
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) Jsenerom e Y Paguete de minimo 6 8,00 “
- Tamiafia de 70 em de ancho por 50 cm de large
2 - Elaborada sn polieidiens de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Dveermege ek 8,00 W
Negra 80x110x6 - Tamafa de 80 sm de anche por 110 cm de largo
TR SEeEES
130 Guaﬂ_tes 1 (Compra) Rosmin i - 2.00 -
Amarillo -Tats 7a905a XL
- Rolla con longitud minima de 25Q mtras. /’.
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dabie hojs blanca Rollo 8,00
- Sin fragancia
" Rl con gt minima de 100 mers. | -
153 Toallas para manos 8 (Compra) -xﬂcfﬂmw minimo de 15 cms do anche | Unidad 4,00 Ve
iy

OBSERVACIONES: 1

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

CC. No.: é ééi"’- LE3.

TELEFONO:
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

U G R PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE:! Sede 13 - LA UNION DIRECCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONQ: 320 6699655
ITEM BIEN 1 ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U S T e TR
i B% iquida. en fecipiente plastico
12 ijg(l::-\npg; dispensador para manos 3 e S — s B lstiomie Lo 2.00
Lesblin 3785 ml
A B AR s
il i i i o ¢y slor De i ala fr j Liguida, en garrata con
18 ‘(-(';mp'ad:)r e R s, e e incrsnis:  [papaoidetinn do § 555 2,00
ompr czano i
b g T 2 QM&%‘%%"MMWWW”' TqUide, en Tecipients plastico
Liquido para limpiar vidrios 2 gesengiassnte an uno concertracion minima del 4% 1oon capacidad minima de 500
28 " Dispotise mirkino an dio 2] higancies 2,00
(Compra) -l snvass debe estar Eomectamante stiqustado oajo fos | - €O 3.
L2 . A ar.de nsta)
i emvase doi produscic r...‘,.'cmn:m Liquido, en recipiente plastco
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Cdmpra) isiausads, indicando: nambrs comereial doi producte, icon capacidad 400
pr:
piciogramas da los comuesios peligrosas & minima de 1.000 mi
= : Con fragancia mg\g;::::::vm::;f:l 15% Liguido: en recipiente plastico
80 Ambientador 1 (Compra) - En matipies fragencias con capacidad 2,00
<El onvase debs estar comactaments stquetado bajo o | minima de 3 785 ml
T4 mm
84 Escoba 3 (Compra) ;::;::;h:(;r:r:;:i;:ndolsum delarga porBemda | 2’00
Sua\re - Material de base en pldstice con acople tips resca
« Extension minima de 140 cm
88 Mange madera escoba 1 (Compra) | -Acle pléstico o rosca para paos de ascoba Unidad 2,00
- Elaborado con hitiza de algodén natural
94 Tra;)&TO 3 (CDﬂ’lp!‘a) v ;M;h:::::;m\mmded&.’; gr y edenson minima Unidad 1'60
- Material de basa en plslico con acople tipo rosca
2 - Elaborada en polietdenc de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Cecorage T 10,00
Negra 40x55x6 - Tamafo de 40 cm de ancho por 55 om de large
- g y :gl:k:u;:;!::;:dullem de baja densidad
olsas plasticas 15 (Compra) it Paquete de minima 6 8,00
- Tamafic de 70 cm de ansho por 90 cm de large
1 19 B g : ;h:em:&wiﬂilmw de baja densidad 7 5 B 00
olsas plasticas 16 (Compra)  Caftye destibne Paquete de minima :
- Tamaka de 70 ¢m de anchs por 80 om de largo
v - Elaborada en potietdens de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) iirishi s e 8,00
- Tamafo de 70 <m de ancho par 8G cm da largo
Bolsas plasticas 21 (Compra) R )
124 B e A Paquate de minimo 6 8,00
Negra 80x110x6 ::.ap:ﬁm\’::.ﬂum de ancho pot 110 cm de fargo
+ Elsborades an later
130 Guantes 1(Compre) ot w18 P 2.00
Amarillo ~Tafias 789053 %L
it
L - Rofio con lengkud i inima e 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) e e 5 Ralie 4,00
- Sin Fagancis |
! Rl o g i 10 e
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dl i o o 35 i 3 e Unidad 4,00
S Ranmtis

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

PN N

0% - o’}*}a}bf

CC. Nou: ;—‘f 2%% g {—‘;
TELEFONO: 326679555

i
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REMISION :B!ENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 880.327.601-0

SHecatis PROCESQO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 14 - TORO DIRECC!ON: # CARRERA 3 # 6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo [TELEFONO: H 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabon de dispensador para manos 3 o T iquio, en recientepidstco
12 {Compra) - Con agente antibactarial an una concentracién minima _con capacidad minima de 2,00
sal. 53 3.785 mi
R R R e
Limpiador desinfectante para pisos i Cobrycier Deacusrcas b ragancia Hicpikdo e geeraln:eos
18 (Compra) - Producta biodegradabie que no afectaz lacapade  (capacidad minima de 3.785 2,00
sza0 o
R e, I e
28 Liguido para limpiar vidrios 2 N con capacidad minima de 500 2,00
(Compra) - E! snvase deb estar conectamonte aiqueteds bajo os | €O —
U R TR » H
" El envase del productc debera estar Liquido, en plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (COmMpra) |eimustase. ndisnde: nembrs somerial del produsto. | con capacidad 4,00
Fictogramas dz ios compuastos peligrosos & minima de 1.000 ml
I:,ffnﬁrmw:ﬂu -m::f;x;::::\ 15% Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - £n miples fragancins ) con capacidad 2,00
- El envase debs este” ”"ei:’“:’“ stiquatado bajo 195 | minima de 3 785 ml
84 Escoba 3 (Compra) Z?:T;"%’;:?:’;:::T:a.xmmwmm o — 2.00
Suave - Material de basa en plastica con acople tipo rossa
- Exension minima de 140 em
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acosle sissticoo rosca para paios de sscoba Unidad 2,00
Elaborada con hitaza de algadén natural
94 Trapafﬂ 3 (compra) ;:A;;h:’:::r’;n:mmrmohlliglyl)c.nsﬂﬂmlnﬂﬂa Unidad 1.00
- Material da bass en plastico con acople liga fosca
Lot - Eisborada en poliatilens de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) ey Paguete de minimo & 10,00
Negm 40x55x6 - Tamadic de 40 cm da ancha por 55 ¢m de lrgo
- Elabosada en polietilenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquete de minimo § 8,00
Y - Tamato de 70 em de ancho por 90 £m de lrgo
- Elaborada en pofistilens de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) B it Paquete de minims & 8,00
- Tamano de T0om do ancho por 80 ¢m de farge
- Elaborada en poliet eho da baa densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) P Paquete de minmo 6 8,00
- Tamahio 48 70 = de ancho par 90°cm de farge
e - Elaborada en polistilera de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) 'Z&T"ﬂfﬂm R 8.00
Nagra 80x110x6 -hmab:;emblﬂcm v anche por 110 cm de larga
130 G{EEF\TBS 1 (CDmPra) :g:b;m‘i:‘nfﬁu Par 2‘00
Amarillo \ Talm7agesad
- Relle cen lenglud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ::T.::’:C:m’ Rolo 8,00
- Toakas con pracarte
- Rolio con longtud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) i Unidad 4,00
OBSERVACIONES: S b
w -’\"O - RECIBIDO
NOM&% f‘gcm}c\ r\omx@ CC. No.:
FECHA: QL (*i:f 0'}009&\ TELEFONO:
SELLO:; e
Ll b
=) ‘U i




N &f( REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
BrillASeo

STAIEE P Maliasies : PROCESO LOGJ‘S T-'CA
CLIENTE: CSJ R4 . PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION. CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Villa TELEFONO: 312 859 88 04
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
12 Jabon de dispensador para manos 3 E‘E:”::: .mm_'"::m w::: lc.;quida. en refuu_un;: :t::(no 200
(Compra) P Ha ‘
LR DR AN et
Limpiador desinfectante para pisos | Gelryslar De scuerda a a ragancia Ligukdn, e geritis:co0
18 (Compra} - Producte bisdegradable que no afectss la capa de capacidad minima de 3.785 2.00
aavna i
. e mwﬂfm Ml [T6iiida, en Tecpients pastco
28 Liquido para fimpiar vidrios 2 f'-;;g"m:mv_::;:";'m minima dé4%  Lcon capacidad mitima de 500 200
(Compra) debs astar iquetada bajo los. | M COP T ¢

B i jirds S
- EI envase del producte dsberd estar comrectamente | LIQUIdD, e recipiente plastic

31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) indicando: nombre producte, | con capacidad 16,00
pictogramas de 0s compuestos peligrotes @ minima de 1,000 ml
YRR R e BRer iy SaTveniaE N 5

. i) i Con fragancia en una concantracion del 1 5% Liguida, en recipiente plastico

60 Ambientador 1 (Compra) - En miltples fragancias con capacidad 4,00
- El anvasa debs evtar comectamente etiquetade bayo s ¢ minma de 3 785 ml
ancbrer oy
G4 mm

84 Escoba 3 (Compra) - Arva do batido minena do 35cm de cgo porBem de ||\ L 2 00

Suave ancho por 10 em de 3ta i f

- Material de base an plastico con acepie Lipo rosca

- Extensién minima ge 140 cm

88 Mango madera escoba 1 (Compra) ~Acopls pidstice ¢ sca para paios de escoba Unidad 2,00

 Einbarado vor e da. algodén natural
< irno da 435 ion mi

94 Trapero 3 (Compra) S el e kR e R AR A Ui 1,00
- Material de base en plistico con acople tipo rosce

- Elaborada en pofietilenc de baja densidad

:
Bolsas plasticas 1 (Compra) - Oa wolor regro
106 = e s Paquete de minima 6 10,00
Negra 40x55x8 e e T S v
- Elaborada an polietilenc do baja dersidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) oo SO ' Paquste de minima 6 8,00

- Tamaha de 70 cm de ancho por 90 cm de large

- Eiaborada ac polietiiens 38 baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) O Paquete de minimo 6 8,00

{- Calive de minimo 2
|- Tamaio de 75 om do ancho por 80 ¢m e large

£ Elaborada en poliet'enc de baja densidad
. bDa blai

120 Bolsas plasticas 17 (Compra) L s Paquete de minimo & 8,00
Tamafio de 7C cm de snche per BO om da largo

4 ¥ - Elaborada it baja densidad
Bolsas plasticas 21 (Compra) e n:;aw e

Negra 80x110x8 - Caibre da minimo ¥

- Tamafo de 8 ¢ de anche por 110 cm de largo

124 Paquate de minimo 6 B,GD

- T1pe doméstice
Elaborados en latex

Guan-tas 1 (Compra) - Callbre minimo de 18 Par 2100

Amarillo -Talss Ta%eS el

Coaler, am sl

130

- Rollo con longitud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dable ncja blanea Roiia 8,00

- Sin fragansiz

(AR G e

- Ralla con longnud minima de 100 metres

153 Toallas para manos 8 (Compra) Doble hoja can famafe iminimo de 15 cms deancho  {Unidad 4,00

- Color Natural
p

3

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE: Sandsat  milena cC.No. 29%3(R!
FECHA: py-072-24 TELEFONO: _3i2% STYY
SELLO:




vhy
BrillABeo

nechites ff neliraings

PROCESQO LOGISTICA

REMISION BIENES DE ASEQO Y CAFETERIA
" BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PERIODO DE INSUMOS:

JULIO - AGOSTO DE 2024

CLIENTE: CSJ R4
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellano ETELEFONO: 216 48 98 - CL 300 180 08 20
H :
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Qe T
% : Liguido, en recipiente pldstico
12 Jabon de dispensador para manos 3 i i i Losh minima de 2,00
(Compra) dol 0,2% 3785 mi
R B AR TR,
imoi 4 4 £ scusrdo s " Liquido, fa con
- Limpiador desinfectante para pisas | e o Cud a7 2,00
" mi
Liquido para limpiar vidrios 2 mmm :ommn minima dal 4% e e
28 (Cqm ;a impiar vi ot Sk bt :)ant:pac'dau minima de 500 2,00
LR ! e de.oistala
- Bla d i orito 31C B ;W- debeta ... m Liguido, en recpiente plastico 4 00
n or o hipoci (o] MEra) |eiuetado, indicando: . ~nbre comercial del producte,  {con capacidad ;
e D (Casmip) pictogramas de los campussios poligroscs @ minima de 1.000 mi
Byl dpiclyiondh oo N Liuida, en recipients plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mufiples fragancias _ jeon capacidad 2,00
- Et anvase debe sstar :omzn_mm iquetado bajo 1o { minima de 3,785 mi
0.4 mm.
84 giza‘)’l;a 3 (Compra) !,.;_.M:h'?:: mins 6035 o 6 g o 8 8 141 2.00
- Material de base o widsiico con acople tgo rosca
i « Extensibn minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (COMpra) | 4sewe pasico e oca pars pas s mcse Unidad 2,00
- Elaborado cor hilaza de algodén natural
94 Trapero 3 (Compra) e e i o 430 1w IO 1,00
- Matorial de bave & plastica con dcapie tips 1esea
. - Elaborada en paistilenc de basa densidad
Bolsas plasticas 1 (Compra 4 1 negro ;
106 Negra 4045545 (comprs) Cu e A i 0
_ Tamafie de 40 cm de-ancha par 55 cm ae larga
- Elaborada en pobetienc de baja donsidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) oyl BN s Pagquete de minimo & 8,00
- iamafio s 70 em 4 ancha por 90 om do largo
- Elaborada en pot'ctilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) , i Paquets de minmo 6 8,00
E - Tamaa de 70 m da anche por 90 ¢m de lrge
1. Elaborada en palistilero da ba densided
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) i Paguete de minino 8 8,00
- Taimadio de 70 em 0= anche pot 80 cm de largo
i . Ziabarada en polietiens de baje densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Dncnrome s 8,00
Negra 80x110x6 Tamafic da BO cm da ancho por 110 cm do largo
Pa e
- Guantes 1 (Compra) e - 2.00
Amarillo -Talas TaBoSaxl
Rolla con langitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ! - Deble hojs blanca Rolio 8,00
- Sin fragancia
:ha;mmb:u::w:nl de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Bl i e a e i e e ctione) )i 4,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:

SELLO:

. A 1
. 1

CC. No.: ( Zé?' C{b -‘
TELEFONO: . 5 2 6%_
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BrillASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

SELLO:

CLIENTE: CSJ R4 i PERIODO DE INSUMOS: JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE; Sede 17 - ANDALUCIA DIRECCION: CLB#3-17
i
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén %TELEFONO; 317 384 1007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
SR i et
i i Liguido, en recipiente plastico
12 Jabon de dispensador para manos < el i caoac i il 2.00
(Compra) ] del02% ; laresmi
Limpiador desinfectante para pisos - Car o e s fsgms IR 85 g ey
18 P  Producto biodegiadable que no afsctas ls capa da | capacidad minima de 3 785 2,00
(Compra) m
. R W PRt Ligiida; en recipents plstico
28 Liquido para limpiar vidrios 2 ?';"::;‘_";:_’:ﬁ";‘::‘::j‘;'f“:::“'“ 4% lcon capacided minima de 500 2.00
(Com pra) - E1 anvase daos estar conectamento stiqustada bajo los | M €91
5 ge.nsion.
- €l envase gsl produrtc debera estar comactemente | LIQUId0, en recpiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) eiqustad, A canto: osiirs crionhd A wvbie: {oon capaciiie 4,00
pictogramas de os ¢ ampuesios peligrosos ¢ minima de 1,000 mi
rm'*;w}mlqmnvwm Liquido, en recipiente plastico
- Con ncia en una concantracion del 1.5% AU, et
60 Ambientador 1 (Compra) 3 -E"fﬂ':".::hs fregadicias con capacidad 2,00
- Elwaca de satar comectamonla dlquslado bal s {minima de 3.785 i
0.4 mm
84 Escoba 3 (Compra) ;:;:m:.m:a-msmabwwfmm Vnidiad 2,00
Suave - Matorial do base en DISSHICH Con aCOpIR tipD o3y
06 mm
85 Ez‘::ba 4 {COITIPFB) —.::::rb‘h‘;l::ir:alhﬁcmglmanpuazmu Unidad 1‘00
- Materiai de bass en pidistico con acephs tipn rosca
- Extensidn minima 49 140 om
88 Mango madera escoba 1 (Compra) “Acopla plistico o ro3ca para paios do eseota Unidad 2,00
- Etaborado con hilaza de aigodon natural
94 Trapero 3 (Compra) o e 1,00
- Material de base an pislico con aceple 9o ros6a
5 - Efaborada en polistitena de bajs densidac
108 Bolsas plasticas 1 (Compra) Desdoroe — 10,00
Negra 40*55x6 - Tamaho de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Emborada en poiistilenc de baja densxdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquete de minime 8 8,00
_ Tamafo de 70 cm de ancha por 90 om de large
- Elaborada en polistilero de baja densidsd
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) g RN Paquste de minme § 8,00
- Tamafio de 70 cm da sncha por 30 cm de largo
2 - Elaborada en pohetienc de baja densdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) F ok Paquets de minimo & 8,00
Tamafo de 70 ¢m de anche por 80 cm de farge
i « Edabofada en pointilonc do baj densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) :2:::::':':«“: SO 8.00
i Negra 501‘!103(5 - Tamafo de 80 cm de ancho por 110 cm de largo
i dsaTES
130 Guantes 1 (Compra) i iy par 2.00
Amarillo ~Yallas 7a 905 2 XL
- Roko con longitud minima de 250 metros
143 Papei higiénico 3 (Compra) - Dobie hoja blancs Rato 8,00
- 8in fragancia
TR B
i - Rolle con longitud minima de 100 matios
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble heja con tamafo minima de 15 ems de'ancho  { Unidad 4,00
- Cokor Naturai
OBSERVACIONES:
e - : ¥
RECIBIDO :
NOMBRE: > CC. No.: |
FECHA: TELEFONO: 59.0_1300_ 42




Brill
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REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

TGS 100 P AT . PROCESO LQGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS:! JULIO - AGOSTO DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-7T0 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén TELEFONO: 317 3841007
ITEM BIEN | ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabon de dispensador para manos 3 e " iquid, an recpente pisco
12 (Com Can gente on un minima {con capacidad minima de 2'00
pra) “';;;' ; 3785 ml
- : " ] perbisptnndl Liguido, f
18 Limpiador desinfectante para pisos _m;:‘«mv;' “n::om R ‘:“m;”mﬂ;‘;:d:“;m 2.00
(Compra) saono it
Y r————— e e e
28 Iquigo para limpiar viarios rramwicasheid oty con capacidad minima de 500 200
(Compra) - Elsnvass debe estar conectaments eckquetada baja kos | M €90 2
AR R R R AR A AR R i el
~El snvase o correct e (Liguide, te plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) e T e ::oqnuc;:;dr:;p-n z 4,00
Y petogramas de os compussias pelgrases & minima de 1,000 mi
T W Raranies v sowerter
§ - Can tragancia en una concertracin del 15% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitipies fragancias con capacidad 2,00
- Ef nvase dabe -:mc.:t::l‘am"n- etuetado nm-: 105 | minima de 3. 785 ml
Escoba 3 (Compra) e e
M [suave et SN G
0.6 mm
85 g:(r::ba 4 (Compta) -.::::::'m: r:n::d- Hom delargo prBemde | L 1.00
- Matarial de base en pléstics con acaple tipo osea
- Extonsion minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Aeopie pisstico o rusca pars paios de escove Unidad 2,00
- Elaborade ton hikiza de aigedon patursl
94 Trsperu 3 (Compra) ;"M;Tm::r:;:;mlmmamdﬁ oy etenskn min | 1|00
i Material de base en plastice con acopla ligo rosca
7 1. Elborada en polietiianc de bajs densidad 1
108 zolsas plasticas 1 (Compra) Dvcsornage ey 10,00
egra 40x55x6 - Tamaho de 40 cm de ancho por 55 cm da large
- E@norada en poliet.ieno de baja densidad
118 Bolsas pléasticas 15 (Compra) e Paquete de minmo 6 8,00
- Tamafo de 70 cm de anche per 30 em de lrge
- Eisborada an polistienc da b densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) . b Paquets de minmo 6 8,00
- Tamaho de 70 cm de anche por $0 cm de large
- Elabosada en polietiienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) gl B Paquete de minimo & 8,00
- Tamaho de TO cm de ancho por 90 cm da largo
g - Elaborada sn poliatlens de baja densidad i
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Docutrepe P 8.00 |
Negra 80x110x6 - Tamaho de 80 cm de ancho per 110 em de large
i BT
Guantes 1 (Compra) - Elmborados en litex
i Amarillo i ey Fe 2,00
SR, A0 s
- Rollo son mivma de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) gw;m?: o Rolo 4,00
S fagancia
< TORNaY Con placote
- Rollo con longtud miniria da 100 metros.
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hojs con tamaho minimo de 15 cms de anche | Unidad 4,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
& ) __ RECIBIDO
! T ~ .
FECHA: - Juvld. Jo2f TELEFONO: 3001800437

SELLO:

N AR AR AR R KK RS A




| Brin»‘i%eo

REMISION BIE
BRILLASE

S' DE ASEO Y CAFETERIA
) SAS NIT 890.327.601-0
CESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIOI ' JULIC - AGOSTO DE 2024
SEDE: ‘Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR DIREC l |
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera ~ TELEF : 320 7789668 ‘ i
e 2 G S bt
ITEM BIEN ESP MEDIDA CANTIDAF(J i
; kR 1 [ 1)
12 Jabon de dlspensadar paramanos 3 sl t:f:‘“” "””:ﬁ‘::::""" 5 OGi
(Compra) seozn [ {3,785 mt
: G e e s s | Ot e e
Limpiador desinfectante para pisos mi‘:‘z 5.2 18 agancia s, en garat con |
18 (Comipra) Proxducts b e no alectas 16 caps de capacidad minima de 3.785 2,00 !
Liquido para limpiar vidrios 2 Hoseorman)
28 Disooribie m 1
(Compra) Et dervisn o illfy
wrvase § gebera astr comoctamenta  Liquido, eﬂlocipiense nlaslk.o i |
3N Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) d)qu-m ifhcandd nombre commrcial del product. | con capacidad 4,004 1|
<G W wf-ynmmux Liquido anmmmﬂur‘ 1l
60 Ambientador 1 (Compra) £n miliphes Wagancies con capackiad 2,00
-Emmmmq}-w-ﬂmnqmmmm minima de 3.785 m!
i 25 = gt oAbt BT SRS 111 B
84 ESCDba3 (Comﬂml EE::{;Ct:wdﬂmfwmsdnﬁmwwowlwu T | 2,00
Suave o 10 o e Ao i
joe e Con & pitoo oo apole oa romER | i o i i st
E»Enmﬂﬂmﬂ 140 cm
| 88 Mango madera escoba 1 (Compra) | copie pisstica a roaca para ics de seccoa Unided 2,00
E rencinty i inbics pi M
94 Trapero 3 (Compra) e e Unidag | 1,00
Wﬁﬂidobmlﬂniuk—our l:ﬂﬂ-'mﬂm“l . ‘.“ s AT 0, Uit
Bolsas plasuo.a.s. .1.(.(.:cmpra) et A s j‘ -
i I 6 1
e Negra 40x55x6 aquete de minemo 0,00
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) :F’aqumdammmaﬁ 8,00
..... B e o A i e T R T I (4 |
|- Exborads s mum de bajs s
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) -Z::'w?uwoz :Paeuem de minimo 6 8,00
T e R i e
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) fotveghgn s} Paquete de minmo § ; 8,00
e e NS M SR R e b o NS o
154 — plasncas 21 (Compra) T . ﬁpmmﬂ o 8.00
~ Negra 80x110x6 | Tonwroe e n b o cmantons | ' .
— e
- Etavoracos en lates
130 Guantes 1 (Comcra) ot 0 [par | 2,00
Amarillo TahsTagoSaxl
~ - in Caew B0, i inne S §- —— - - - SRS TRV VS VUSRS o W |
- Rolle con loAgitud minima da 250 meiros i |
143 Papel higiénico 3 (Compra) E:vmw |Rolo 4,00
+ Rolo con langlud misima de 100 metros i i
163 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble e orf emana mimo g 15 ins go ancho | Unidedd | 4,00
1+ Color Nasturdl ;
e e G i Lim Bin feanancia o A b - e yv—n.Vyv——vmmmvm-g
OBSERVACIONES:

FECHA:
(SELLOL

'NOMBRE: lﬂlﬂlf f“@y/ Wfs ' CC.No: /&222-0H

TELEFONO:

FPedido entragado par AS Distribucidn Institucional SAS - Caile 30 95 37 Cak - Tel (2) 382 7649 - Paca Brillasen SAS Nit £90.327 6010



